D. Dokladova &ast

Dokladova &ést obsahuje doklady o spinéni pozadavki pedle jinych pravnich predpisti vydané prisludnymi spravnimi organy
nebo pfisluénymi osobami a dokumentaci zpracovanou osobami opravnénymi podle jinych pravnich predpisii.

a) nazev stavby

STAVEBNI UPRAVY OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH
St.p.&. 379, K.U. Kiesice u Litoméic [676080]

A ZMENA UZIVANi Z PRADELNY NA BYDLENI

b) misto stavby (adresa, &isla popisna, katastralni (zemi, parcelni éisla pozemkd)

Misto stavby : Kresice

KatastrdIni uzemi : Kiesice u Litoméfic [676080]

Kraj ; Ustecky

Pozemek : p.c.st. 379

c) pfedmét projektové dokumentace

Stupei PD : spolecné oznameni stavby/sloucené tzemni fizeni a ohladeni stavby
Druh stavby : stavebni Gpravy

Udaje o stavebnikovi

Investor:

Obec Kfedice, Nadrazni 84, 41148 Kfedice

Zavazna stanoviska, stanoviska, rozhodnuti, vyjédreni dotéenych organti
Vyjadreni Zivotniho prostfedi &.j. MUMLTM/0036208/23/ZP/VKu ze dne 28.4.2023
Ochrana pfirody a krajiny zémér je mozné uskute&nit s podminkami viz vyjadieni
Ochrana ovzdui vefejné zdjmy nejsou dotteny
Ochrana lesa zdjmy nejsou dotéeny
Ochrana ZPF zéjmy nejsou dotéeny
Ochrana vod zdmér je moZné uskuteénit , souhlas dle §17 nebude vydan, stavba neovlivni odtokové poméry
Odpadové hospodéfstvi zamér je moZné uskute&nit s podminkami viz vyjadreni
Vyjédreni Zivotniho prostredi — Vodopravni Gfad &.j. MULTM/0033887/23/ZP/VV4 ze dne 26.4.2023 souhlas
VyjadFeni OUP &.j. MULTM/0036614/23/ROZ/MKF ze dne 30.5.2023 zamér je pfipustny
Vyjédfeni POH zn. POH/17340/2023-2/032100 ze dne 12.4.2023 zamér je moZné uskute€nit s podminkami viz vyjadreni
VyjadFeni KHS &.j. KHUSL 19929/23 ze dne 5.5.2023 souhlas

Vyjadreni spravel inZenyrskych siti

Vyjédreni Cez Distribuce - existence siti a vyjédFeni k PD a souhlas s Einnosti v ochranném pasmu
Vyjadfeni Cez ICT - existence siti , nenachazi se
VyjédFeni CezTPC (Telco pro services) - existence siti, nenachazi se
VyjddFeni SCVK~ existence siti , moZnosti napojeni a vyjadreni k PD
Vyjadfeni CETIN - existence siti a vyjadfeni k PD
Vyjadfeni RWE- existence siti, nenachazi se
Ostatni stanoviska, vyjadieni, posudky a vysledky jednani vedenych v pribéhu zpracovani dokumentace
Doklad o vlastnictvi - vypis z katastru nemovitosti
PIna moc
Plan kontrolnich prohlidek stavby
Mapa s vyznafenim mista stavby

Ortofoto mapa s vyzantenim mista stavby
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SPIS. ZN.: MULTM/0028641/23/ZP
Gl MULTM/0036208/23/ZP/VKu
VYRIZUJE: odbor ZP

TEL.: Vviz nize

E-MAIL: viz nize

DATUM: 28.4.2023

VYJADRENI ODBORU ZIVOTNIHO PROSTREDI

Meéstsky Ufad Litoméfice, odbor Zivotniho prostredi, pfisludny podle § 136 zdkona ¢. 500/2004 Shb.,
spravni fad, ve znéni pozdéjsich predpist (dale jen "spravni fad"), a podle dale uvedenych
ustanoveni jednotlivych zvlastnich zakon(, po posouzeni zadosti, kterou dne 31.3.2023 podala
Projekéni kanceléf Polerecky, spol. s r.o., ICO 25449770, Mrazova &.p. 26, 412 01 LitoméFice
(déle jen "Zadatel"), ve véci:

Stavebni Upravy objektu byvalé pradelny a zména uZivani z pradelny na bydleni, KieSice
(PD z 01/2023, kterou vypracovali Projekéni kanceldr Polerecky, spol. s . 0.)

(dale jen "zamér') na pozemku st. p. &. 379 v katastralnim uzemi KreSice u Litoméfic vydava
podle ustanoveni § 136 spravniho Fadu toto vyjadFeni pro Useky:

1. Ochrana pfirody a krajiny
Vefejné zajmy, které dotCeny organ haji podle zékona &. 114/1992 Sh., o ochrané pfirody
a krajiny, ve znéni pozdéjsich predpisi, jsou zémérem dotéeny. Zamér je mozné uskutednit
za téchto podminek:
- Z hlediska zajmu ochrany pfirody a krajiny, ve smyslu zakona & 114/1992 Sb. - o ochrané
prirody a krajiny, ve znéni pozdéjsich predpisti, nemame namitek k realizaci navrzené stavby.
-V piipadé, Ze béhem jeji realizace bude na uvedené stavbé zjistén vyskyt zvasté chranénych
druhd Zivo€ichl napf. roryse obecného, viastovky obecné &i netopyri, je nutné stavebni prace
v blizkosti jejich vyskytu pozastavit a nasledny postup stavebnich praci konzultovat
s organem ochrany pfirody. Pfipadna hnizda jificky obecné je moZné odstranit
v mimohnizdnim obdobi, tj. od 15. 9. do 31. 3. nasledujiciho kalendainiho roku.
Bc. My3skova Markéta, tel.: 416916173, e-mail: marketa.myskova@litomerice.cz

2. Ochrana ovzdusi
Vefejné zajmy nejsou zamérem dotéeny.
Ing. Miroslava Jirkd, tel: 416 916 271, e-mail: mircslava jicku@litomerice.cz

3. Ochranalesa

Vefejné zajmy, které dotCeny organ haji podle § 48 odst. 2 pism. c), § 14 odst. 2 zékona
C. 289/1995 Sb, o lesich a 0 zméné a doplnéni nékterych zakonil (lesni zékon), ve znéni
pozdéjSich pfedpis(, nejsou zamérem dotceny.

Martin Kodner, tel.- 416 916 170, e-mail: martin.kosner@litomerice.cz

4. Ochrana zemédélského padniho fondu
Verejné zajmy nejsou zamérem dotéeny.
Ing. Monika Trnkové, tel: 416 916 176, e-mail: monika.trkova@litomerice.cz
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5. Ochranavod

Vefejné zajmy, které dotceny organ hdji podle zakona &. 254/2001 Sb., o vodach a o zméné
nékterych zékont (vodni zakon), ve znéni pozdéjich predpistl, jsou zamérem dotceny. Zamér je
mozneé uskutecnit za téchto podminek:
- Souhlas dle § 17 nebude vydan. Stavba neovlivni vodni poméry.

Ing. Jana Pavlasové, tel.: 416 916 272, e-mail: jana.pavlasova@litomerice.cz

6. Odpadové hospodafstvi

Verejné zajmy, které dotéeny organ haji podle § 146 odst. 3 pism. b) zékona & 541/2020 Sh,
o odpadech, ve znéni pozdéjSich predpisd, jsou zamérem dotéeny. Zamér je mozné uskutednit
za techto podminek:

- PoZadujeme dodrZeni povinnosti vyplyvajicich ze zékona &. 541/2020 Sb., o odpadech,
ve znéni pozdéjsich predpis, vyhlasky 6. 8/2021 Sb., Katalog odpadt a vyhlasky €. 273/2021
Sb., o podrobnostech naklddani s odpady, ve znéni pozd&jsich predpist.

- Nakladani s odpady se bude fidit hierarchii odpadového hospodafstvi, podle niZ je prioritou
predchazeni vzniku odpadu, a nelze-li vzniku odpadu pfedejit, pak v nasledujicim pofadi jeho
priprava k opétovnému pouziti, recyklace, jiné vyuziti, véetné energetického vyuziti, a neni-li
mozné ani to, jeho odstranéni (viz § 3 zékona o odpadech).

- Prirealizaci stavby musf byt pinény Obecné povinnosti pii nakladani s odpady - dle § 13 odst.
(1) je kazdy povinen soustfedovat odpady oddéleng, nakladat s odpady tak, aby byly
zabezpeceny pred odcizenim nebo Unikem, nebo aby nedoslo k jeho znehodnoceni, predavat
odpad, ktery sam nezpracuje, pouze do zafizeni uréeného pro nakladani s danym druhem
a kategorii odpadu apod.

- Dle § 15 Povinnosti piivodce odpadu odst. (2) Pavodce odpadu je povinen:

- b) prokazat organim provédéjicim kontrolu podle tohoto zakona, Ze predal odpad, ktery
produkuje, v odpovidajicim mnoZstvi v souladu s § 13 odst. 1 pism. e), v pfipadé stavebniho
a demoli¢niho odpadu se tato povinnost vztahuje i na nepodnikajici fyzické osoby, s vyjimkou
pripadu, kdy mnoZstvi produkovaného stavebniho a demoliéniho odpadu odpovidd mnoZstvi
stavebniho a demoli¢niho odpadu, ktery mizZe nepodnikajici fyzicka osoba predat podle § 59
obci,

- ) v pfipadé kemunainiho odpadu, ktery b&Zné produkuje, a stavebniho a demolidniho
odpadu, které sam nezpracuje, mit jejich pfedani podle § 13 odst. 1 pism. e) v odpovidajicim
mnoZstvi zajisténo pisemnou smlouvou pfed jejich vznikem, v pfipadé stavebnich
a demoli¢nich odpadU se tato povinnost vztahuje i na nepodnikajici fyzické osoby, s vyjimkou
pfipadu, kdy mnoZstvi produkovanych stavebnich a demoliénich odpad( odpovidd mnozstvi
stavebnich a demoli¢nich odpadd, které muize fyzicka nepodnikajici osoba predat podle § 59
obci,

- f) pfi odstrafiovani stavby, provadéni stavby nebo Udrzbé stavby dodrzet postup

pro nakladani s vybouranymi stavebnimi materidly uréenymi pro opétovné pouziti, vedlejsimi

produkty a stavebnimi a demoli¢nimi odpady tak, aby byla zajisténa nejvyssi mozna mira

jejich opétovného pouziti a recyklace,

Po ukon&enf stavby nebude zdej$im Gfadem vydavano stanovisko.

Ing. Katefina Sinfeltova, tel.: 416 916 177, e-mail; katerina.sinfeltova@litomerice.cz

Ing. Lenka BroZova
opravnéna Uredni osoba

Obdrzi:
Projekeni kancelar Polerecky, spol. s r.o., IDDS: wbjuémk
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Odbor Zivotniho prostiedi - Vodopravni tfad

% Méstsky Ufad v LitoméFicich thOﬁéFlce

o

SPIS. ZN.: MULTM/0032629/23/7P

G MULTM/0033887/23/7P/VV4

Ev.&. S-2514

VYRIZUJE:  Ing. Vladimir Vacha Dle rozdélovniku
TEL.: +420416 916 171

E-MAIL: vladimir.vacha@litomerice.cz

DATUM: 26.4.2023

Souhlas dle § 17 zakona &islo 254/2001 Sb., o vodach a 0 zméné nékterych zakon(, ve znénf
pozdéjsich pFedpisi

ZAVAZNE STANOVISKO
Zavaznd Gast:

Meéstsky Urad Litoméfice, odbor Zivotniho prostred, jako vécné piisludny vodoprévni Gfad dle
ustanoveni § 104 odstavce 2 pismene ¢) a ustanoveni § 106 odst. 1 zakona &islo 254/2001
Sb., 0 vodéch a o zméné nékterych zakond, ve znéni pozdéjgich predpist (vodni zakon), a jako
mistné pfisludny vodopravni Ufad podle § 11 zakona &. 500/2004 Sb., spravni fad, ve znénf
pozdejsich predpist (sprévni fad), po posouzeni zadosti podané dne 18.4.2023 ¥adateli

Obec Kfesice, ICO 00263851, Nadraznf 84, 411 48 Kfesice,

kterého zastupuje Projekénf kancelaF Polerecky, spol. s r.o., ICO 25449770, Mrazova 26,
412 01 Litoméfice

(dale jen ,Zadatel")

vydava souhlas
podle ustanoveni § 17 odst. 1 pism. ¢) vodniho zakona, ke stavbé:

Stavebnf (pravy objektu byvalé pradeiny v KfeSicich, st.p.&. 379, k.d. KieSice u Litom&Fic
Kfesice
Stavba se nachazi v zéaplavovém Uzemi vodniho toku Labe.

Umlistént:
Kraj Ustecky, obec Kiesice, katastraini izemf Kiesice u Litoméfic, &.h.p. 1-1 2-03-0690-0-00,
hgr.: 4523, 4720, soufadnice Y/X: 749865/993863.

Popis stavby:

Stavebni Upravy objekiu byvalé pradelny v Kfesicich na st.p.¢. 379 v k.U, Kfesice u Litoméfic.
Vramci Uprav bude provedeno zatepleni stfechy a plasté budovy v€etné nové stfesni krytiny.
Dalsi stavebn Gpravy budou probihat uvniti objektu. Upravami nedojde ke zméné pldorysnych
rozmérd, dojde pouze ke zméné vysky o cca 320 mm. Po Upravéach bude objekt slouZit pro
bydleni. Objekt se nachézi ve stanoveném zaplavovém Gzemf vodniho toku Labe, mimo
vymezenou aktivni zénu, se stfednim povodiovym ohroZenim. K zaplaveni dochazi pfi Qiop.
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Souhlas vodoprévniho Ufadu se podle ustanoveni § 17 odst. 2 vodniho zakona vydava za

téchto podminek:

1. VesSkeré Cinnosti spojené s realizaci a uzivani stavby musi probihat tak, aby nedoslo
k ohrozeni (tj. zméné Ci ztraté vydatnosti, kvality, jakosti apod.) povrchovych a podzemnich
vod a ke znecisténi téchto vod latkami zavadnymi vodam (zejména pak ropnymi latkami a
oleji z pouZivanych stavebnich stroj).

2. Ve stanoveném zéaplavovém Uzemi nebudou skladovény snadno rozpojitelné a odplavitelné
materialy a ani latky zavadné vodam, pokud nebudou zabezpeceny pred pritoky velkych
vod.

Odlvodnént:

Vodopravnimu Ufadu byla dne 18.4.2023 doruéena 7adost zadatele o souhlas vodopravniho
Uradu se stavbou v zéplavovém Uzemf vodniho toku Labe.

Zadost byla dolozena véemi povinnymi doklady podle ustanoveni vyhldsky ¢. 183/2018 Sb.

v platném znénl, o dokladech Zadosti o rozhodnuti nebo vyjadfeni a o néleZitostech povolent,
souhlast a vyjadreni vodopravniho Ufadu. Bylo predloZeno PD z data 02/2023 a Viiv stavby na
odtokové poméry ze dne 24.4.2023, vypracovala Projekéni kanceldr Polerecky, spol. s r.o.,
Vladimir Dittrich, DiS., Mrézova 26, 412 01 Litométice, plnd moc, stanovisko Povodi Ohfe, Sip;;
zn.: POH/17340/2023-2/032100 ze dne 12.4.2023.

Podminky byly zahrnuty do tohoto zévazného stanoviska.

Dle stanoviska Povodi Ohfe, statn/ podnik, se pozemek nachazi na Uzemi s vyznamnym
povodhovym rizikem a v oblasti se stfednim povodiovym ohrozenim.

Dle Vlivu stavby na odtokové poméry objektu byvalé pradelny v KfeSicich st.p.¢. 379 v k..
KreSice u Litoméfic, vypracovala Projekéni kancelaF Polerecky, spol. s r.0., Vladimir Dittrich,
DiS., Mrazova 26, 412 01 LitoméFice, stavba nebude mit viiv na pfipadné zhorseni odtokovych
pomér.

NavrZena stavba se nachazi v ploge, kterd je uréena Uzemnim planem k bydleni.

Soucasti Planu pro zvlddénf povodriovych rizik (PpZPR) jsou mapy povodfiového nebezpedi a
povodnovych rizik, které vyjadfuji miru nebezpedi a rizika, které vyplyvaji z povodni. Tyto mapy
byly zpracovény pouze pro vymezené oblasti s vyznamnym povodiovym rizikem, jsou vSak v
danych oblastech podkladovym materiglem pro posouzeni rizika a pro navrh opatfeni k jeho
zvladnuti, pfipadné snizeni. Povodriové riziko, které vychazi z téchto map, je uvedeno v
seznamu limitd vyuziti Gzem', ktery vydal Ustav Gzemniho rozvoje jako podklad pro zpracovani
uzemné planovaci dokumentace. Obce tyto mapy maji postupné zapracovavat do svych
tzemnich pland. Do té doby by mapy mély slouzit zejména tfadiim tzemniho planovani a
rovnéz i vodoprévnim Gradiim jako informace o mife rizika v feSené oblasti.

Hodnoceni povodiového rizika spocivé podle PpZPR v propojeni informacf o mife
povodiiového chroZeni a mife zranitelnosti Uzemi, respektive odolnosti objektl a aktivit v
tomto Uzemi vici povodnim, pfiemz zakladnim podkladem pro stanavenf zranitelnosti byly
informace o zplsobu vyuZiti Uzemf z lzemné planovaci dokumentace.

Neprijatelné povodriové riziko je situace, pfi které je pfekrogena piijatelna mira ohroZeni,
stanovena pro jednotlivé kategorie funk&niho vyuZiti Uzemi v metodice pro mapovani
povednovych rizik. Uvedeny objekt se nachdzi v izemi, které je v téchto mapach oznaceno
jako Uzemi se stfednim povodriovym ohroZenim. V Uzemi se stfednim povodnovym ohrozenim
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Je vystavba mozna s omezenimi vychézejicimi z podrobného posouzeni nezbytnosti funkce
objektl v ohrozeném Uizemi a z potencidiniho ohroZeni objektd povodriovym nebezpedim.
Nevhodna je vystavba citlivych objektl (napf. zdravotnicka zafizeni, hasici apod.).
Nedoporucuje se roz8ifovat stavajici plochy uréené pro vystavbu.

Vodopravni Ufad ma za to, Ze nedoporucuje neznamena zakazuje. Tak striktni regulaci
pfedpokiadd platnd pravni Uprava vyslovné a pouze pro aktivni zony zaplavovych tzemi, nikoliv
pro ty ¢asti zéplavovych Uzem!, které se v jeho aktivni zoné nenachazeji. Takovy krajni vyklad
pravni U€inky PpZPR je proto nutno povaZovat za neproporcionalni a nemajici oporu v zdkoné.
Rozhodnuti o udélenf souhlasu s pfedmétnou stavbou v tomto tzem, proto podle nazoru
Vodopravniho Ufadu neni a priori s PpZPR v rozporu.

Ulozenim podminky na zpracovéni povodriového pléanu budou naplnény cile podle kapitoly 5.2
PpZPR a to sniZeni miry povodriového nebezpedi a zvyeni pfipravenosti obyvatel a odolnosti
staveb, objekt infrastruktury, hospodafskych a jinych aktivit vii&i negativnim ddinkam
povodni. Cil zabranénf vzniku nového rizika a snizeni rozsahu ploch v oblasti s vyznamnym
povodiiovym rizikem vylougilo posouzeni, dle kterého objekt byvalé pradelny v Kresicich
nebude mit zhor8ujici Geinek pro zadrZovéni vody na pozemku a pi prichodu povodni bude jeji
vliv na pratok bez méfitelného navysent hladiny povodiové viny.

Zadatel je s riziky vystavby v dané lokalité seznamen a je si pIné védom rizik s timto spojenych.

Lze predpokladat, Ze zamérem nedojde ke zhordeni stavu vodniho Utvaru a nebude mit za
nasledek nedosazeni dobrého stavu/potencidlu vod.

Vodopravni ufad pfezkoumal predloZenou Z&dost o vydanf zavazného stanoviska a zjistil, ze
realizaci stavby dle predlozené projektové dokumentace a pfi dodrzeni stanovenych podminek,
nebudou negativné dotceny zajmy vodniho zakona.

Poucent:

Proti tomuto zévaznému stanovisku se nelze odvolat. Nezdkonné zavazné stanovisko Ize
zrusit nebo zmeénit v pfezkumném Fizeni. Podle § 149 odst. 1 spravniho fadu zavazné
stanovisko nenf samostatnym rozhodnutim ve spravnim fizeni. Obsah zavazného stanoviska
je zavazny pro vyrokovou ¢dst rozhodnuti. Nezékonné zavazné stanovisko Ize zruit nebo
zmenit pouze v ramci odvolactho Fizeni proti rozhodnuti, které bylo zavaznym stanoviskem
podminéno.

Jifina Bartoriov4, DiS. ,
vedouci Vodopravniho Ufadu MéU Litoméfice

Obdrzf:
navrhovatelé (dorucenky)
Projekeni kancelaf Polerecky, spol. s r.0., IDDS: whjuémk

ostatni
Povodi Ohfe, statni podnik, IDDS: 7ptt8gm
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Odbor tzemniho rozvoje -
PO Urad izemniho planovani

& MESTSKY URAD LITOMERICE Litoﬁléi’ice
L ™)

Vase znacka:

Ze dne: (02.05.2023

Gz MULTM/0036614/23/R0OZ/MKF

Sp: z2hi; Projekéni kanceldF Polerecky s.r.o.
Mrazova 26

Vyfizuje: Ing. Michal Kfiz 41201 Litomé¥ice

Telefon: +420 416916 160

E-mail: michal .kriz@litomerice.cz

Vypraveno dne 30. 05. 2023

ZAVAZNE STANOVISKO

organu Uzemniho plénovani

Méstsky urad Litoméfice, Odbor izemniho rozvoje, jako organ Uzemniho planovani (déle
jen ,ufad uzemniho planovani”) pfisludny podle § 6 odst. 1 pism. e) zékona &. 183/2006
Sb., o Uzemnim planovani a stavebnim fadu (stavebni zékon), ve znéni pozdéjsich
pfedpist, obdrzel k posouzeni podle § 96b odst. 3 stavebniho zakona z hlediska souladu
s politikou Uzemniho rozvoje, s Uizemné plénovaci dokumentaci a z hlediska uplatiovani
cili a Ukold uzemniho planovani zamér ,STAVEBNI UPRAVY OBJEKTU BYVALE
PRADELNY V KRESICICH St.p.&. 379, K.U. KieSice u Litomé&fic [676080] A ZMENA
UZIVANI Z PRADELNY NA UBYTOVANI"

Po posouzeni predlozeného zaméru dospél Ufad tzemniho planovani k zavéru, ze
je pfipustny.

Zévazné stanovisko platf dva roky od jeho vydan.

OdUvodnénf:

Mestsky urad Litoméfice, odbor tzemniho rozvoje obdrZel od Projekéni kancelafe
Polerecky s.r.o. se sidlem Mrézova 26, 412 01 Litoméfice zadost o vydani zavazného
stanoviska k zdmeéru ,STAVEBN| UPRAVY OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH
Stp.g. 379, K.U. Kresice u Litoméfic [676080] A ZMENA UZIVANI Z PRADELNY NA
UBYTOVANI“.

Mestsky Ufad Litoméfice podatelna@litomerice.cz T:416916 111
Mirové nameésti 15/7 ID datové schrénky: tpebfnu [CO: 263958, DIC: CZ00263958
412 01 LitoméTice www.litomerice.cz C. Uctu: 19-1524471/0100
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K Zadosti o vydani zavazného stanoviska byly nové doloZeny tyto podklady:

- Projektova dokumentace z 1/2023, hlavni projektant Ing. M. Polerecky: privodni
zprava, souhrnna technicka zpréva , pldorysy, fezy, pohledy.

Predlozeny zamér je v pfedloZené dokumentaci popsan nasledovné:

~Stavba byla uzivéna jako pradelna pro prilehlé bytové domy, po provedeni stavebnich
Uprav bude slouzit pro pfechodné ubytovani pro potfeby obce. Staticky je stavba vhodna
pro zamysleny zémeér, nevykazuje zadné poskozeni apod.

Projektova dokumentace fesi stavebni Upravy objektu byvalé pradelny v obci Kresice,
obdéInikového tvaru o rozmérech 7,93x 7,05m, vyska po nejvyssi bod stfechy 3,820m.

Zastavéna plocha: 55,9 m2
Obestavény prostor: 206m3

Poznamka vyska objektu bude navysena o cca 320mm (tl. nové izolace stfechy v ramci
zlepseni tepelné izolaénich parametr( stavby)”

Realizaci pfedloZeného zéméru dojde ke zméné v Uzemi, kterou se rozumi zména jeho
vyuziti nebo prostorového usporddani a zmén ve smyslu § 2 odst. 1 pism. a) stavebniho
zakona. Z tohoto divodu je Ufad Uzemniho planovani podle § 6 odst. 1 stavebniho
zakona pfislugny k vydani zavazného stanoviska podle § 96b stavebniho zékona.

Podklady pro vydani zdvazného stanoviska, ze kterych vychézel Ufad Gzemniho
planovani:
- Projektova dokumentace z 1/2023, hlavni projektant Ing. M. Polerecky: priivodni
zprava, souhrnna technickd zprava , ptdorysy, fezy, pohledy.
~ Politika izemniho rozvoje Ceské republiky, ve znéni Aktualizace €. 1,2, 3 4 a 5
(déle také aPUR)
~ UpIné znéni Zasad tzemniho rozvoje Usteckého kraje po vydani 1, 2. 3. a 4.
aktualizace (déle také azUR UK)
- Uzemnf plan KFesice ve znéni po zméné &.2

UFad dzemniho plénovanf posoudil soulad zamé&ru s Politikou tizemniho rozvoje CR

Pri posuzovani pfedloZzeného zaméru Urad Uzemniho planovani zZjistil, Ze tento neni
vrozporu s politikou Uzemniho rozvoje, nebot svym rozsahem, umisténim i ucelem
nekoliduje s poZadavky vyplyvajicimi z republikovych priorit zemniho planovani pro
zajisténf udrzitelného rozvoje tizemi.

Urad dzemniho plénovéni posoudil soulad z&méru se Zasadami tzemniho rozvoje
Usteckého kraje

Méstsky Ufad Litoméfice podatelna@litomerice.cz T:416 916 111
Mirové namésti 15/7 ID datové schranky: tpebfnu ICO: 263958, DIC: CZ00263958
412 01 Litoméfice www.litomerice.cz C. Gdtu: 19-1524471/0100
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Urad dzemniho planovén( déle posoudil predmétny zamér ve vztahu k platné tzemné
planovaci dokumentaci vydané krajem a konstatuje, Ze tento neni v rozporu se
stanovenyrm pnorltaml uzemniho planovani Usteckého kraJe pro zajisténi udrzitelného
rozvoje Uzemi ani s Ukoly pro Uzemni planovéni a vyuZivani Uzemi stanovenymi na
zakladé zpfesnéni vymezen( ploch a koridortl vymezenych v aPUR CR a vymezeni
ploch a koridorl nadmistniho vyznamu, ovlivijicich Uzemi vice obci, vEetné ploch
a koridor( vefejné mfrastruktury USES a Uzemnich rezerv, nebot do takovych ploch
a koridorl zamér svym umisténim nezasahuje. V pfipadé stanovenych diléich krokd
naplnovanl cilovych kvalit krajmy v ramci Krajinného celku KC Severoteské niziny a
panve (13), lze konstatovat, Ze navrhovany zamér neni s témito v rozporu. Z hlediska
aZUR UK je zamér pfipustny.

Urad izemnfho pldnovani posoudil soulad zéméru s Uzemnim planem KreSice ve znéni
po zméné &.2

Z hlediska koncepce platné Uzemné planovaci dokumentace obce KreSice Ize
konstatovat, Ze pozemek parc. ¢. st. 379 v k.U. KfeSice je zahrnut do zastavéného tzem,
konkrétné do ploch s rozd|lnym zplsobem vyuZiti oznacenych jako plochy bydleni
v bytovych domech - BB. V téchto plochéch je pfipustné realizovat mimo jiné stavby
obCanské vybavenosti. Jako obCanskou vybavenost Ize povaZovat mimo jiné
| pfechodné ubytovani pro potieby obce.

Zamérem je vyuZit stavajici objekt byvalé pradelny. Nedojde tedy k nérdistu zpevnénych
ploch v daném tzemi. Pozemek parc. ¢. st. 379 ma dle Udajd v KN vyméru 151 m2.
Padorysna vyméra zameéru je dle predlozenych podkladd 55,9 m2. Zastavéno tedy bude
cca 37% vymeéry pozemku, coz odpovidd poZadavku platné Uzemné planovaci
dokumentace, kterd stanovuje maximaini pfipustnou miru zastavéni 60%. Zamér
respektuje s TNP i maximalni pfipustnou vysku zastavby, ktera je 3 NP a obytné
podkrovi.

Urad Gzemnfho plénovéni posoudil soulad zaméru z hlediska uplatfiovani cild a tkold
Uzemniho planovani

Ufad Uzemniho plénovani zaroven navrzeny zamér posoudil z hlediska cild a UkolQ
uzemniho planovanivyplyvajicich z §§ 18 a 19 stavebniho zdkona. Zejména vzal v Gvahu
napinéni podminek pro hospoddrné vyuziti zastavéného Gzemi (§ 18 odst. 4 stavebniho
zakona) a to, zda navrzeny zdmér vyhovuje urbanistickym, architektonickym
a estetickym pozadavkdm na vyuZzivani a prostorové uspofadani Uzemi s ohledem na
podminky v uzemi a na jeho charakter (§ 19 odst. 1 pism. d) a e) stavebniho zékona).
Vychazel pfitom z nasledujicich skute¢nosti:

Samotna platnd Uzemné pldnovaci dokumentace je zpracovédna v souladu
s ustanovenimi 8§ 18 a 19 stavebniho zakona, pficemz piimo do Gzemné planovaci
dokumentace jsou ve smyslu naplnéni uvedenych paragrafii promitnuty podminky
prostorového uspofadani. Soulad s témito podminkami je posouzen vy3e.

Z uvedenych dlvodd dospél ufad Uzemniho plénovani k zavéru, 7e posuzovany zamer
je z hledisek uvedenych v § 96b odst. 3 stavebniho zékona pfipustny.

Méstsky UFad LitoméFice podatelna@litomerice.cz T:416916 111 _
Mirové namesti 15/7 ID datové schranky: tpebfnu ICO: 263958, DIC: CZ00263958
412 07 Litomérice www.litomerice.cz C. u¢tu: 19-1524471/01700
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Platnost zavazného stanoviska Ize prodlouzit, pokud se nezméni podminky v tizemi.

Zavazné stanovisko nepozbyva platnosti:

a) bylo-li na zakladé Zadosti podané v dobé& jeho platnosti vydéno uzemni
rozhodnuti, spole¢né povoleni nebo jiné obdobné rozhodnuti podle jiného zékona
a toto rozhodnuti nabylo pravni moci,

b) byla-li na zakladé ndvrhu vefejnoprévni smlouvy nahrazujici Uzemni rozhodnut
nebo spolecné povolenf podaného v dobé jeho platnosti uzaviena vefejnopravni
smlouva a tato vefejnopravni smlouva nabyla Uginnosti, nebo

c) nabyl-li pravnich G€inkd Uzemni souhlas nebo spoleény Gzemni souhlas a souhlas
s provedenim ohlaseného stavebniho zaméru vydany k oznédmeni stavebniho
zameéru ucinéného v dobé platnosti zévazného stanoviska.

Ing. Michal KifZ
2023.05.30 12:54:48
Signer

CN=Ing. Michal KiZ
C=CzZ

0=Mésto LitomFice

2.5.4 97=NTRCZ-00263958

Public key:
RSA/2048 bits

A

Ing. Michal KFiz
referent Ufadu Uzemniho planovani

Méstsky Ufad Litoméfice podatelna@litomerice.cz T:416 916 111
Mirové ndmésti 15/7 ID datové schranky: tpebfnu ICO: 263958, DIC: CZ00263958
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274 Povodi Ohte

Vas dopis zn.:

Ze dne: 31.03.2023 Projekéni kancelar Polerecky, spol. s r.0.
Nade zn.: POH/17340/2023-2/032100 Vladimir Dittrich, DiS

Vyfizuje: Ing. Vojtéchovsky Mrazova ?328,, 36

Tal: 474 636 629 412 01 Litoméfice

Mobil: 604 850 880

E-mail: vojtechovsky@poh.cz vladimir.dittrich@polerecky.cz

Datum: 12.04.2023

Stavebni Upravy objektu byvalé pradelny v Kfesicich, st. p. &. 379, k. u. Kfesice u Litoméfic

K Vasi zadosti o vyjadfeni k vy$e uvedené akci, kterou jsme obdrZeli dne 31. biezna 2023, Vam sdélujeme
nade stanovisko, které plati dva roky ode dne vydani.

I. Vyjadreni z hlediska Narodniho planu povodi Labe (NPP) a Planu diléiho povodi Ohre, dolniho Labe
a ostatnich pfitoku Labe (PDP)

Z hlediska zajmd danych platnym NPP a PDP (ustanoveni § 24 a § 26 zakona &. 254/2001 Sb., o vodach
aozméneé nekterych zakond, ve znéni pozdéjsich pfedpisi, dale vodni zékon) je uvedeny zamér mozny,
protoZe Ize pfedpokladat, Ze zamérem nedojde ke zhorseni chemického stavu a ekologického stavu dotéenych
dtvarl povrchovych vod a chemického a kvantitativniho stavu dGtvarl podzemnich vod, a e nebude
znemoznéno dosazeni jejich dobrého stavu.

Toto hodnoceni vychazi z posouzeni souladu daného zaméru s vyse uvedenymi platnymi dokumenty.

Il. Vyjadreni z hlediska zajmu danych Planem pro zvladani povodiiovych rizik v povodi Labe {PpZPR)
Vlada CR schvélila usnesenim ¢&. j. 30 ze dne 19. ledna 2022 Plan pro zvladani povodiiovych rizik v povodi
Labe (PpZPR, http://povis.cz/pdfipzpr_2021/PpZPR_Labe.pdf), ktery byl vydan opatienim obecné povahy
(OOP) ¢&. j. MZP/2022/610/172 ze dne 27. ledna 2022.

Zamer se nachazi v oblasti s vyznamnym povodiiovym rizikem OHL_22 — Dolni Labe (tsek OHL_22_01 -
statni hranice - Mélnik). Vystupy z vyhodnoceni povodriového nebezpeti a povodiiovych rizik jsou zvefejnény
na adrese https://cds.mzp.cz/. :

St. p. €. 379 v k. U. Kfesice u Litoméfic se nachazi v Gzemi se stfednim povodriovym ohrozenim. Dle PpZPR
je stiiedni povodiove ohroZeni pro funkéni vyuZiti Gzemi ,bydleni* nepfijatelné.

Vzhledem k vy$e uvedenému je zdmér v rozporu s cili PpZPR (kap. 5.2), konkrétné s cilem 1 nezvysovat
hodnotu majetku v plochach v nepfijatelném povodiiovém riziku.

lll. Stanovisko spravce povodi:
St. p. €. 379 v k. 0. KfeSice u Litoméfic se nachézi ve stanoveném zéplavovém lizemi vodniho toku Labe,
mimo vymezenou aktivni zénu. K zaplaveni pozemku dochazi pfi pritoku Q1ao.

Spravce vodniho toku Povodi Labe, statni podnik, v souasné dobé &ini kroky k aktualizaci stanoveni
zaplavového Uzemi Labe na zakladé aktualnich vypoétd. Die t&chto podkladi se objekt na st. p. & 379
v k. U. KreSice u Litoméfic nachazi v zaplavovém tzemi vodniho toku Labe, k zaplaveni Gzemi dochazi
pfi pratoku Qzo. Hladina vody pfi pritoku Qo0 dosahne vyskové trovné cca 151,90 m n. m., s hloubkou vody
v misté objektu cca 1,7 m. dle vy$e uvedenych podkladll se objekt dale nachazi v lzemi, které spliuje
parametry aktivni zony dle vyhlasky €. 79/2018 Sb., o zplisobu a rozsahu zpracovavani navrhu a stanovovani
zaplavovych Uzemi a jejich dokumentace, a v ramci pfedlozeného navrhu zaplavového tzemi se nachazi
v aktivni zoné.

Povodi Ohfe, statni podnik

Bezrucova 4219 tel +420 474636111 e-mail pchw@poh.cz 1€0 70839988 Bankovni spojeni
Chomutov 430 03 ID datové schranky 7ptt8gm web www.poh.cz DIC (770889985 KB, a.s, Chomutc ., ¢. (.9137441/0100
Zapsan v obchodnim rejstiku u Krajského soudu v Usti nad Labemn v oddilu A, viozce ¢ 13052 €S, a.s, Chomutov, ¢. 1. 3030932/0800
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Povodi Ohie, statni podnik
POH/17340/2023-2/032100 12.04.2023 Strana 2z 2

V piipadé, Ze bude spravnim orgdnem vyhodnoceno, Ze stavba je s ohledem na vySe uvedené mozn4, je tieba
splnit nasledujici podminky:

1. Béhem stavby nedojde ke zneci$téni vod, zvlasté ne ropnymi latkami.
2. Ve stanoveném zaplavovém U(zemi nebudou skladovany snadno rozpojitelné a odplavitelné materialy
ani latky zavadne vodam, pokud nebudou zabezpeceny pred pritoky velkych vod.

Soufadnice stavby (orientacné) v souradnicovém systému S-JTSK jsou X = 993 863, Y = 749 865.

IV. Stanovisko spravce povodi

Bez pfipominek.
Povodi Ohfe, statni podnik, neodpovida za $kody zp(isobené vodou véetn& $kod zplisobenych ledovymi jevy.

Predmétem vyjadreni jsou stavebni tpravy objektu byvalé pradelny v Kregicich na st. p. & 379,
k. U. KfeSice u Litoméfic. V rdmci Uprav bude provedeno zatepleni stiechy a plasté budovy véetné nové stiesni
krytiny. Dalsi stavebni prace budou probihat uvniti objektu. Upravami nedojde ke zméné pidorysnych
rozmérd, dojde pouze ke zméné vysky o cca 320 mm. Stavba byla uzivana jako pradelna pro pfilehlé bytové
domy, po provedeni stavebnich lprav bude slouZit pro bydleni (bytova jednotka 1+KK). Objekt je napojen
na stavajici infrastrukturu (vodovod, splaskovou i destovou kanalizaci).

Investor: Obec Kiesice.

HGR: 4523, 4720. CHP: 1-12-03-0690-0-00. Vodni Utvar povrchovych vod: OHL_0030 - ,Labe od toku Vitava
po tok Ohfe". Vodni utvar podzemnich vod: 45230 - ,Kfida Obrtky a Ustéckého potoka", 47200 - ,Bazalni
kfidovy kolektor v od Hamru po Labe".

Ing. Vaclav Svejkovsky
vedouci odboru VR
podepsano elektronicky

Rozdélovnik
243 9011 -749865, -993863






KRAJSKA HYGIENICKA STANICE

USTECKEHO KRAJE SE SIDLEM V USTi NAD LABEM
adresa: Moskevska 1531/15. 40001 Usti nad Labem, tel.: 477755110, e-mail: e-podatelna/@khsusti.cz. ID: 8p3ai7n

C.j. odesilatele: V Litoméficich dne 05.05.2023
C.ia KHSUL 19929/2023
Sp. znacka: S-KHSUL 15306/2023
Vytizuje: Ing. Kovafikova Hana
Telefon: +420477755530
E-mail: hana kovarikova@khsusti.cz
V zastoupeni:
Obec KfieSice Projekéni kancelaf Polerecky, spol. s.r.o.
Nadrazni 84 Mrazova 26
411 48 KRESICE 412 01 LITOMERICE

Zivazné stanovisko pro stavebni Fizeni
Dokumentace stavby: ,,Stavebni wipravy objektu byvalé pridelny na st.p.¢. 379, k.. KieSice
u LitoméFic a zména uZivini z pradelny na bydleni*

Krajska hygienick4 stanice Usteckého kraje se sidlem v Usti nad Labem (déle jen
~KHS*), jako pfislusny dotéeny spravni Gfad podle § 82 odst. 1 a 2 pism. i) ve spojeni s § 77 odst. 1
zékona &. 258/2000 Sb. o ochrané vefejného zdravi a o zmén& n&kterych souvisejicich zakoni,
ve znéni pozdéjSich predpisi (dale jen .zédkon) a § 4 odst. 2 pism. a) zakona &. 183/2006 Sb.
0 Uzemnim planovani a stavebnim fadu, ve znéni pozdgjsich piedpisti, posoudila v souladu s § 77
odst. 3 zakona Zadost o vydani zdvazného stanoviska k projektové dokumentaci: ,,Stavebni upravy
objektu byvalé pridelny na st.p.&. 379, k.i. K¥eSice u LitoméFic a zména uZivani z pradelny
na bydleni* (dale jen ,PD"), pfedloZenou Ing. Miroslavem Polereckym, Projekéni kancelaf
Polerecky, spol. s r.o., IC: 25449770, se sidlem: Mrazova 26, 412 01 Litoméfice (déle jen ,,7adatel”),
zastupujici Obec Kiedice, IC: 00263851, se sidlem: Néadrazni 84. 411 48 KieSice, zastoupenou
Michalem Man¢alem, starostou obce (dale jen ,,stavebnik*), na zékladé plné moci ze dne 17.02.2023.

Po zhodnoceni souladu pfedloZené projektové dokumentace s poZadavky predpist
v oblasti ochrany vefejného zdravi vyddvd KHS ve smyslu § 149 odst. 1 zakona
¢. 500/2004 Sb., spravni fAd, ve znéni pozdéjsich predpist, pro stavebni fizeni, toto zévazné
stanovisko: s PD: ,Stavebni tpravy objektu byvalé pradelny na st.p.&. 379, k.0. KfeSice u Litoméfic
a zména uZivani z pradelny na bydlen{* se

souhlasi.
Odivodnéni:

Dne 04.04.20232, pod ¢j. KHSUL 15306/2023, obdrzela KHS Zadost zadatele, v zastoupeni
stavebnika, o vydani zévazného stanoviska k PD (zasléna elektronicky), zpracované
Zadatelem, pod ¢&. zak. 2/2023, v 01/2023. PD fesi stavebni Gpravy stavajici pradelny, ktera slouzila
pro pfilehlé domy, za ufelem zmény vyuziti pro bydleni jako BJ 1+kk (socialni bydleni, piipadn&
zaloZni byt pro svobodné matky apod). Vlastni objekt je situovén v jihovychodni &sti obce, v mistni
Casti Kolonie, mezi dvéma bytovymi domy, mimo dosah vyznamného zdroje hluku dopravniho &i
stacionarniho. Vytapéni BJ nebude feSeno tepelnym &erpadlem vzduch/voda. S ohledem na vyse
citované proto nebylo pozadovéno hlukové posouzeni. Predlozené podklady jsou v souladu s vyse
uvedenymi pravnimi predpisy, a proto bylo vyddno kladné zdvazné stanovisko.

Ing. Hana Kovatikova
vedouci oddéleni hygieny obecné a komunalni
- otisk razitka - Krajska hygienick4 stanice Usteckého kraje
se sidlem v Usti nad Labem
Uzemni pracovisté Litoméfice
(opatieno elektronickym podpisem)

u.p. Déin, Brezinova 3. 406 83, tel. 477 755 210 0.p. Litoméfice, Mirové nam. 35, 412 46, tel. 477 755 510
u.p. Louny. Podébradova 749, 440 01, tel. 477 755 610 u.p. Chomutov, Kochova 1185, 430 01, tel. 477 755 310
u.p. Teplice. Jifiho Wolkera 1342/4, 416 65, tel. 477 755 710 u.p. Most, J.E Purkyné 270/5, 434 64, tel. 477 755 410
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Projekeni kancelaf Polerecky s.r.o.

Mrézova 1328/26 &

Litoméfice Egy 5

412 01 PREDMESTI gﬁg

g
NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA MISTO ODESLANI / DNE
001134804670 Lubomir Fri¢ / 800 850 860 Plzen / 26. 6. 2023

Vyjadreni k projektové dokumentaci ke stavbé ve smyslu energetického zdkona a pFislusnych technickych
norem

VéZend pani, vazeny pane,

dovolte nam, abychom reagovali na Vasi zadost ze dne 7. 6. 2023, ve které nas 3ad4te o vydani vyjadreni
k projektové dokumentaci pro Ugely Povoleni stavby.

V zajmovém Uzemi k zamyslené stavbé a/nebo s ni souvisejici dinnosti na pozemku parcelni &islo st.379

v katastralnim Gzemi KfeSice u LitoméFic vedené pod néazvem ,Stavebni Upravy objektu byvalé pradelny v Kfesicich
st,p.€.379.k.U.KFedice u Litoméfic" se nachazi zafizen! kabelového vedeni NN v majetku provozovatele distribuéni
soustavy spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.

Sdélujeme Vam, Ze spoleénost CEZ Distribuce, a. s., souhlasi s predloZenou projektovou dokumentaci.

Platnost tohoto souhlasu je vazdna na dodrZeni nasledujicich podminek:

1. Po provéfeni pfedlozenych podklad(, Vam sdéluje, ze ve stavbou dotéeném pozemku se nachazi zemni
kabelové vedeni NN, které je chranéno ochrannym pasmem, z dehos vyplyvaji i podminky umistovani
staveb v jeho okoli. S ohledem na kabelového vedeni Vam doporugujeme nechat jej vyty&it.V prostoru
vystavby musf byt zachovény hloubky a kryti stavajicich kabeld NN a dodrzeny podminky pro jejich ulozeni
podle uvedenych CSN a PNE a dale musi byt dodrfena norma GSN 73 6005 a ochranné pasma
dle Energetického zékona 458/2000 Sb. § 46, V piipadé, e nebude mozné dodret shora uvedens
podminky a pfislusnou legislativu, musi byt podana #adost o prelozku zmifovaného zafizen! distribudni
soustavy. Prelozku zafizuje vlastnik tohoto zafizeni na zaklad® pisemné adosti a na néklady toho, kdo
potrebu prelozky vyvolal. Uvedené je definovano v § 47 zékona &. 458/2000 Sb, v platném znéni,
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2. Podminkou pro zahdjeni ¢innosti v blizkosti zafizeni distribugni soustavy, resp. v ochranném pasmu je
platné sdéleni o existenci zafizeni v majetku spoleénosti CEZ Distribuce, a. s., pro vySe uvedené zajmové
uzemi, které ziskate prostfednictvim Geoportélu (geoportal.cezdistribuce.cz), pfi dodrzeni podminek
uvedenych ve sdéleni a v tomito vyjadieni.

3.V dostateCném Casovém predstihu pfed zahajenim praci je nutné podat 7adost o udéleni souhlasu
s ginnosti a umisténim stavby v blizkosti zafizeni distribuni soustavy, resp. v ochranném pasmu. Postup
a formular je k dispozici na www.cezdistribuce.cz. Pii realizaci stavby je nutné se fidit podminkami, které
budou stanoveny v pfipadé kladného posouzeni podané Zadosti.

4. Mista kfizeni a soub&hy ostatnich zafizeni a staveb se zafizenimi energetickymi, komunika&nimi sitémi pro
elektronickou komunikaci nebo zafizenimi technické infrastruktury musi byt vyprojektovany a provedeny

CEZ Distribuce, a. s. Décin - D&gin Iv-Podmokiy, Teplické 874/8, PSC 406 02 | ICO: 24728035, DIG: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, sp.zn. B 2145 |
bezplatna linka: 800 850 860, e-mail: info@cezdistribuce.cz, wwi.cezdistribuce.cz |
zasflaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzen, Guldenerova 2577/18, PSG 326 00
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10.

11.

12.

13.

14,

v souladu s platnymi normami a pfedpisy, zejména s CSN 33 2000552, CSN EN 501101,
CSN EN 50341-1, CSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050,

V pifpadé nadzemniho vedeni nn budou pro stavby a konstrukce dodrzeny odstupové vzdélenosti
uvedené v PNE 33 3302 a hranu wkopu doporuc¢ujeme pfi realizaci stavby umistit min. 1 m od zakladové
Casti podpérného bodu.

Pfi realizaci stavby a/nebo provadéni souvisejici ¢innosti nesmi dojit v zadném pfipads k nebezpetnému
priblizeni osob, véci, zafizeni nebo mechanisml a strojli k Zivym &astem pod napétim, tj. musi byt
dodrzena minimalni vzdalenost 1 m od Zivych &asti zafizeni nn, 2 m od vedeni vn a 3 m od vedeni wwn, dle
PNE 33 0000-6 s vazibou na CSN EN 50110-1, pokud neni vét3i vzdalenost stanovena v jiném pfedpisu
(napf. CSN ISO 12480-1). V pFipadé, e nebude mozné tuto vzdalenost dodrzet, je Zadatel povinen
poZadat o vypnuti pfedmétného elekirického zafizeni, pfipadné o dotasné zaizolovani vodicd nn.

Pracovnici provadéjici prace budou prokazatelnd poudeni o nebezpedi, které hrozi pfi nedodrzeni
bezpecnostnich pfedpist. S ohledem na provadéni praci v blizkosti za¥izen! distribuéni soustavy, resp.
v ochranném pasmu upozoriujeme na moznost nebezpecnych viivli od elektrického zafizeni. Opatient
proti témto vliviim je na strané zadatele, dodavatele praci nebo jimi povéfenych osobach. CEZ Distribuce,
a. s, nepfevezme Zadnou zodpovédnost za pfipadné kody, které vzniknou nasledkem poruchy nebo
havarie elektrického zafizeni za nepfedvidanych okolnosti nebo nedodrzenim vyae uvedenych podminek.

Stavbou nebude narudeno stavajici uzemnéni nadzemniho vedeni ani statika podpérnych bodl. Nebudedi
mozné toto dodrzet je nutné situaci fesit formou prelozky zafizeni distribuéni soustavy ve smysiu § 47
zékona ¢. 458/2000 Sb., v platném znéni,

V pfipadé ¢innosti a/nebo stavby v blizkosti elektrického vedeni, resp. v ochranném pasmu bude dotceny
prostor ze v8ech stran mozného pfistupu/viezdu po celou dobu realizace viditelng oznacen vystraznou
ceduli,

Umisténim stavby nesmi dojit ke zZtizeni pristupu nasich pracovnikd a pracovnikG nami povéienych firem
k zafizeni v majetku spolecnosti CEZ Distribuce, a. s. Pfi pfipadné Upravé povrchu nesmi dojit ke zméné
vySkové nivelity zemé oproti soudasnému stavu,

Musi byt dodrzeny Podminky pro prace v ochrannych pasmech zafizeni, které jsou v platném znéni
k dispozici na www.cezdistribuce.cz, popt. jsou soudasti vydaného sdéleni o existenci zafizenf v majetku
spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s.

Dojde-li k obnaZeni podzemnihe vedeni nebo k podkozeni energetického zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci nebo zafzeni se siti pro elekironickou komunikaci souwvisejicl nebo zafizeni technické
infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam prosim tuto skuteénost bezodkladng jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 880. Poskozeni nebo mimofadné udalosti zplisobené na zafizeni
Zadatelem, dodavatelem praci nebo jimi povéfenymi osobami budou opraveny na naklady vinika, Zahrnuti
obnazenych, pfipadné podkozenych Easti podzemniho vedeni mizZe byt provedeno pouze po souhlasu
vydaném spaleénosti CEZ Distribuce, a. s.

Toto vyjadfeni se nevztahuje na zafizeni v majetku spoleénosti CEZ ICT Services, a. s., a Telco Pro
Services, a. s,

Toto vyjadfeni nenahrazuje souhlas k zajidténi pfikonu elektrické ensrgie.

Platnost tohoto vyjadreni je 1 rok od data vydani.

Zjistili provozovatel distribucni soustavy, Ze nejsou dodrzeny stanovené podminky, vyhrazuje si pravo kdykoli
odvolat své souhlasné vyjadfeni.

S pozdravem

ng. Roman Valek
Vedouci odboru Specializovana cbsluha

CEZ Distribuce, a. s.
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vladimir Dittrich

NASE ZNACKA VYRIZENO DNE
0101868142 12.01.2023

Sdéleni o existenci energetického zafizenl, sit& pro elektronickou komunikaci nebo zafizenf technické
infrastruktury v majetku spole&nosti CEZ Distribuce, a. s., pro akei:

REKONSTRUKCE OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH

Vazeny zakazniku,
Na zakladé Vasi Zadosti 0101868142 ze dne 12.01.2023 Vam zasilame sdéleni o existenci energetického

zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury v majetku spole&nosti
CEZ Distribuce, a. s., ve Vami vymezeneém zajmovém Uzemi,

Dovoluijeme si Vas upozornit, Ze sdéleni nenahrazuje vyjadieni provozovatele distribuéni soustavy
k projektove dokumentaci pro Uzemni nebo stavebni fizeni, k pfipojeni nového odbéru, zdroje elektrické
energie nebo k navyseni rezervovaného piikonu a vykonu a s vyjimkou havarii ani souhlas s &innosti
v ochranném pasmu,

Toto sdéleni je platné do 12.07.2023 a je jednim z podklad(i pro zpracovani projektové dokumentace, pokud
je takova dokumentace zpracovavana.

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmovem Uzemi nachézi nebo ochrannym pasmem
zasahuje energetické zafizeni typu:

sit NN sit VN sit VVN
Podzemni sit stret
Nadzemni sit’
| Stanice | |

V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na VVdmi uvedeném zajmovém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje sit pro elektronickou komunikaci typu:

sit' pro elektronickou komunikaci

Podzemni sit’
Nadzemni sit

Zarfizeni technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodni, kanalizaéni a plynové pfipojky pro objekty
CEZ Distribuce a. s., a dale pak dalsi podzemni a nadzemni zafizeni slouZici pro provoz distribuéni sit&.
V majetku CEZ Distribuce, a. s., se na Vami uvedeném zajmoveém Uzemi nachazi nebo ochrannym pasmem
zasahuje zafizeni technickeé infrastruktury:

zafizeni technické infrastruktury

Nadzemni nebo
podzemni

CEZ Distribuce, a. s. D&¢in, Déin IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24728035, DIG: CZ24729035 |
zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn. B 2145 ]
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577119, PSC 326 00
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Energetické zafizeni (mimo nadzemnich siti NN), zafizeni sité pro elekironickou komunikaci a zafizeni
technické infrastruktury je chranéno ochrannym pasmem podle § 46 zakona ¢. 458/2000 Sb., o podminkach
podnikani a o vykonu statni spravy v energetickych odvétvich a o zméné nékterych zakonl (energeticky
zakon), ve znéni pozdéjsich pfedpisil. Pfiblizny prib&h tras energetickych zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci (v trase kabelového vedeni muze byt uloZzeno nékolik kabell energetickych i komunikagnich) a
tras zafizeni technické infrastruktury zasilame v pfiloze tohoto dopisu.

V pfipadé existence podzemnich energetickych zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni
technické infrastruktury je povinnosti stavebnika alespoil 14 dni pfed zapocetim zemnich praci pozadat
telefonicky na 800 850 860 nebo e-mailem na info@cezdistribuce.cz o tzv. vytyCeni trasy podzemniho
zafizenl, sité pro elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury. O vytyCeni lze pozadat
pouze na zakladé vydaného sdéleni o existenci energetického zafizeni, sité pro elektronickou komunikaci
nebo zafizeni technicke infrastruktury, a to (mimo havarii) nejpozdé&ji 30 dni pfed koncem jeho platnosti.

Dojde-li k obnazeni podzemniho vedeni nebo k poSkozeni energetického zafizeni, sité pro elektronickou
komunikaci nebo =zafizeni se siti pro elektronickou komunikaci souvisejici nebo zafizeni technické
infrastruktury ve vlastnictvi CEZ Distribuce, a. s., nahlaste nam prosim tuto skuteénost bezodkladné jako
poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.

Pokud uvaZovana akce nebo ¢innost zasahne do ochranného pasma nadzemnich vedeni, trafostanic nebo
sité pro elektronickou komunikaci, popf. bude po vytyCeni zjiSténo, Ze zasahuje do ochranného pasma
podzemnich energetickych zafizeni nebo zafizeni pro elektronickou komunikaci, je nutné pisemné pozadat
spoleénost CEZ Distribuce, a. s., o souhlas s &innosti v ochranném pasmu (formuléf je k dispozici na
www.cezdistribuce.cz v &asti Formulafe / Cinnosti v ochrannych pasmech, kontaktni tdaje pro podani Vasi
zadosti naleznete v zapati). Jestlize uvazovana akce vyvola potiebu diléi zmény trasy vedeni nebo pfemisténi
nékterych prvki energetického zafizeni nebo sité pro elektronickou komunikaci véetné souvisejiciho zafizeni,
je nutné véas spoleénost CEZ Distribuce, a. s., poZadat o pielozku zafizeni podle § 47 energetického zakona.

Zarovefl Vas upozorfiujeme, Ze v zajmovém Uzemi se mize nachazet taktéz energetické zafizeni, sit pro
elektronickou komunikaci nebo zafizeni technické infrastruktury, které neni v majetku spoleénosti CEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s vy$e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze uvedené sdéleni vEetné jeho pfiloh obsahuje
skuteénosti tvofici obchodni tajemstvi spoleénosti CEZ Distribuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dale také
davérnymi informacemi a obchodné citlivymi informacemi spole¢nosti CEZ Distribuce, a. s. Z vyse uvedenych
dlvodi si Vas proto spoleénost CEZ Distribuce, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je
potieba nakladat dle platnych pravnich pfedpist, v opaéném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné
pravni Upravy. V této souvislosti si Vas dale dovolujeme upozornit, Ze poZadované informace nesmi byt
pfedany, sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, & jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez
predchoziho prokazatelného souhlasu spolegnosti CEZ Distribuce, a. s. Informace o existenci energetického
zarizeni, sité pro elektronickou komunikaci a zafizeni technické infrastruktury mohou byt vyuzity pouze pro
Ucel, pro kiery byly vyzadany.

S pozdravem

CEZ Distribuce, a. s. Pﬁlohy
Dégin, Décgin IV-Podmokly

Teplicka 874/8 1. Situacni vykres zajmoveho Uzemi

2. Podminky pro provadéni €innosti v ochrannych

PSC 405 02 pasmech energetickych zafizeni, sité pro

IC: 24720035 elektronickou komunikaci a zafizeni technické
infrastruktury

GEZ Distribuce, a. s. Décin, D&&in IV-Podmokly, Teplicka 874/8, PSC 405 02 | IC: 24729035, DIG: CZ24729035 |

zapsana v obchodnim rejstiiku vedeném u Krajského soudu v Usti nad Labem, sp. zn, B 2145 |
e-mail: info@cezdistribuce.cz, www.cezdistribuce.cz |
zasilaci adresa: CEZ Distribuce, a. s., Plzefi, Guldenerova 2577/19, PSC 326 00
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Plati pouze se sdélenim &islo 0101868142.
Zakreslené polohy zafizeni v piiloze jsou pouze informativni.

Kolonie

a
et

katastr : Nuénice / 676008

/

Kolone

a
ST049

katastr,: KieSice u LitoméFfic / 676080

a
¢ .‘V
a
3 97evs1
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/ Provsd
g

T,
LD

&

externi WMS sluzby, jejiz provoz nezajistuje spoleénost CEZ Distribuce, a. s.

LEGENDA

——— Podzemnf{ vedenl NN do 1 kv
Nadzemni vedenl NN do 1 kV
s Podzemnl veden( VN do 35 kV
= = Nadzemnl vedenl VN do 35 kV
& Podzemnl veden! VYN 110 kV
B B Nadzemnl vedeni VVN 110 kv
NN piivod cdbératele

B—— Zaf{zeni technicke infrastruktury

=== Cizi energeticé vedenf

sees Zamoveé Ozem!

@ Slanice do 52 kV - stoZarovd
@ Slanice do 52 kV - zd&n4

Transformovna (nad 52 k)

«
«g  Probajiclinvestice CEZ Distribuce

@ Stanice GEZ Distribuce ve vystavbé

Zafizen[ CEZ Distribuce ve vystavbd

=== Hranice katastralniho Gzem(

= 4= Nadzemnlsif pro elektronickou komunikaci
==f==¢= Podzemni sit pro elekironickou komunikaci
COHDPE trubka

Soubshy sitl pro i K is

i sitémi-
4=~ Soub&h s podzemnim vedenim NN do 1 kV

=4« =4 Soub&h s nadzemnim vedenim NN do 1 kV
‘i Soubdh s podzemnim vedenim VN do 35 kV

= 4= Soub&h s nadzemnim vedenim VN do 35 kV
@Rsoubah s padzemnim vedenim VVN 110 kV

@88 Soubéh s nadzemnim vedenim VVN 110 kv

Neni-li zorazena katastralni mapa, zadejte Zzadost znovu. Katastralni mapa je generovana prostfednictvim

m

www.cezdistribuce.cz



[ DISTRIBUCE

Plati pouze se sdélenim &islo 0101868142,
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situacéni vykres - list 1

114/7

“katastr : Nuénice / 576(2?8

/ ,//’ » |
i 10 20m 114/4

Neni-li zobrazena katastralni mapa, zadejte Zadost znovu. Katastraini mapa je generovana prostrednictvim externi WMS
sluzby, jejiz provoz nezajistuje spolecnost CEZ Distribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz



ZADATEL
vladimir Dittrich

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENO DNE
0700650330 12.01.2023

Nazev akce: REKONSTRUKCE OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH
Ucel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi Zadost ¢islo 0700650330 ze dne 12.01.2023, kter4 se tykala sdéleni o
existenci komunikaéniho zafizeni na Vami uréeném zéajmovém uzemi.

Dle védomi spole&nosti CEZ ICT Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachdzi komunikaéni zafizeni v majetku spolenosti CEZ ICT Services, a. s.

Zaroven si Vas dovolujeme upozornit, Ze neni vylouceno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spolegnosti CEZ ICT Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 12.01.2024.

V souvislosti s vy$e uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, Ze sdéleni o existenci &i neexistenci siti
predstavuje skute€nosti tvofici obchodni tajemstvi spolegnosti CEZ ICT Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také divérnymi informacemi spoleénosti CEZ ICT Services, a. s. Z vy$e uvedenych divod si Vas
proto spolegnost CEZ ICT Services, a. s., dovoluje upozornit, Ze s poskytnutymi informacemi je potieba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisil, v opacném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
Upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéZ upozornit, ze pozadované informace nesmi byt predany,
sdéleny, vyuzity, zpfistupnény, & jinym zplsobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez pfedchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti CEZ ICT Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro Ucel, pro ktery byly vyzadany.

CEZ ICT Services, a. s.

Praha, Praha 4
Duhova 1531/3
PsC 140 53
1C: 26470411

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

CEZ ICT Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 53 Praha 4 | tel.: 841 842 843 | IC: 26470411, DIC: CZ26470411
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/cez-ict-services | zapsana v obchodnim rejstiku
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 7309
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Plati pouze se sdélenim &islo 0700650330.
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zajmového tzemi

katastr : Nuénice / 676098

Kolonie

LEGENDA

= = = Nadzemni optické vedeni
== Podzemni optické vedeni
= m = Nadzemni metalické vedeni
e Podzemni metalické vedeni

mm== =  Radioreléovy spoj vzduch
revrsuse  ZAimové Uzemi
m===== Hranice katastralnfho uzemi
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ZADATEL
vladimir Dittrich

NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA VYRIZENOQ DNE
0201514283 12.01.2023
ni o existenci komunika&niho vedeni le€nosti Telco Pr rvi

Nazev akce: REKONSTRUKCE OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH

Ugel: Informativni

Vazeny zakazniku,
dovolujeme si reagovat na Vasi zadost ¢islo 0201514283 ze dne 12.01.2023, ktera se tykala sd&leni o
existenci komunikacniho zafizeni na Vami uréeném zajmovém Uzemi.

Dle védomi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s., se na Vami vymezeném zajmovém Uzemi:
nenachazi komunikaéni zafizeni v majetku spole&nosti Telco Pro Services, a. s.

Zaroven si Véas dovolujeme upozornit, Ze neni vylougeno, Ze se ve Vami vymezeném zajmovém Uzemi
nachazi jiné zafizeni, které neni v majetku spole&nosti Telco Pro Services, a. s.

Toto sdéleni je platné do 12.01.2024.

V souvislosti s vySe uvedenym si Vas dovolujeme upozornit, 2e sdéleni o existenci & neexistenci siti
predstavuje skuteCnosti tvofici obchodni tajemstvi spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Poskytnuté informace
jsou dale také duvérnymi informacemi spolegnosti Telco Pro Services, a. s. Z vy$e uvedenych divodd si Vas
proto spole€nost Telco Pro Services, a. s., dovoluje upozornit, Zze s poskytnutymi informacemi je potfeba
nakladat dle platnych pravnich pfedpisl, v opatném pfipadé se vystavujete postihu ve smyslu platné pravni
upravy. V této souvislosti si Vas dovolujeme rovnéZ upozornit, ze pozadované informace nesmi byt pfedany,
sdéleny, vyuZity, zpfistupnény, & jinym zplisobem postoupeny na jakoukoli tfeti osobu bez predchoziho
prokazatelného souhlasu spole¢nosti Telco Pro Services, a. s. Informace o existenci siti mohou byt vyuzity
pouze pro Ucel, pro ktery byly vyzadany.

S pozdravem

Telco Pro Services, a. s.
Praha, Praha 4

Duhova 1531/3

PSC 140 00

IC: 29148278

Prilohy
Situaéni vykres zajmového Uzemi

Telco Pro Services, a. s. Duhova 1531/3, 140 00 Praha 4 | tel.: 910 70 70 70 | IC: 29148278, DIC; CZ29148278
e-mail: servicedesk@cez.cz, www.cez.cz/tps | zapsana v obchadnim rejstiiku vedeném
Méstskym soudem v Praze, oddil B, viozka 18830
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Plati pouze se sdélenim ¢islo 0201514283,
Zakreslené polohy zafizeni v pfiloze jsou pouze informativni.

Situaéni vykres zdjmového Gizemi

katastr : Nudnice / 676098
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Vas dopis zn.: p. Vladimir Dittrich ,DiS
ze dne: 28.06.2023 Projekéni kancelaf Polerecky
Nage znacka: 023690070317/UTPCUL/Tu Mrazova ¢. 26
Vyfizuje: Libor Tupec 412 01 Litoméfice
Datova schranka: f7rf9ns
Telefon: 840 111 111
Email: info@scvk.cz
libortupec@scservishi.cz

Datum: 06.07.2023

Vyjadieni spole¢nosti Severoceské vodovody a kanalizace, a.s.
Nazey akce: KreSice u Litoméfic — stavebni tpravy objektu byvalé pradelny na st.p.&. 379,

vodovodni pfipojka, zména uzivani na ubytovéni

Uel vyjadrent:

k dokumentaci pro stavebni fizeni

Zajmové uzemi:

Okres: Litoméfice

Obec: KfeSice

Cast obce, ulice, &.p.: Kiesice,Kolonie

Katastraini Gzemf, parcelni &islo: k.u. KfeSice u Litomé&fic - st.p.&. 379, p.¢. 1000/5,

Zadatel:

p.Viadimir Dittrich

Adresa, tel., e-mail

Mrazova €. 26, 412 01 Litoméfice tel. &. 723 659 644, vladimir.dittrich@polerecky.cz

Vlastnik pozemku a

. e Obec KfeSice
nemovitosti :
Investor: Obec Kfesice , Nadraznl ¢. 84, PSC 411 48
Projektant: p.Viadimir Dittrich, DiS

Vlastnik dottené IS

Severoteska vodarenska spoletnost a.s., Pltkovska 1689, 415 50 Teplice

Pfedchozi vyjadienl
a rozhodnuti

K existenci dne 12.01.2023 pod Zn. SCVKZAD1584086, k moZnasti napojenl dne 20.03.2023
pod Zn. SCVKZAD158416/TPCUL/KL

Platnost vyjadfenl:

jeden rok ode dne vyhotoveni (v pfipadé, Ze Va3 zdjem nadale trvd, poZéadejte pled
uplynutim této Ihity o prodlouZeni platnosti vyjadreni)

Popis navrZzeného feSen:

Jednd se o stavbu -stavebn( Gpravy objektu byvalé pradelny na stp.p.¢. 379 na ubytovéani véetné nové vodovodni
pfipojky PE DN 32 mm a vyuZitl stavajiciho napojeni na podtlakovou kanalizaci.

S obsahem dokumentace
souhlasime

za pfedpokladu dodrzeni nasledujicich podminek:

Z hlediska umisténl stavby rekonstrukce objektu a pfipojky inZ.sfti nemame zasadnich néamitek, v zajmovém
uzemi se nachézi zafizeni v majetku Severofeske vodarenské spolegnosti a.s. Teplice, a v provozovani
Severoteskych vodovodl a kanalizacf a.s.V pilloze Vam pfedavame jako orientaéni podklad mapovy snimek
z GIS — 1x vyhotovenl format A4, v méf. 1:500, kde vodovod je vyznaten zelenymi &arami ,splaskova
kanalizace je zakreslena okrovymi éarami viz.legenda.

Severoceské vodovody a kanalizace, a.s.

Piitkovska 1689, 415 50 Teplice

Tel.: 601 267 267 - E-mail: info@scvk.cz « wwwiscvkcz

Spolednost je zapsana v obchadnim rejstiiku odd'1 B, vieila 465, u Krapského soudu v Usti nad Labem
1€ 49099451 - DIC: (249099451






10.

4.

12.

13.

Stavba je umisténa mimo OPVZ (Ochranné pasmo vodnich zdroju).

Souhlasime s navrhem predmétnych stavebnich Uprav a se zasobovanim rekonstruovaného objektu pitnou
vodou ze stavajiciho vodovodniho fadu PVC DN 110 mm umisté&ného v mistni komunikaci (cest&) - parc.g.
1000/5. Souhlasime s technickym navrhem vod.pfipojky PE DN 32 mm a s umisténim vodomérné sestavy do
Sachty min.rozmérd 0,9x1,2x1,60 m, kruhovy pudorys min. primér 1200 mm umisténé na pozemku — p.&.
1000/5 ve vzdalenosti 13,0 m od napojeni na vod.fad.

Napojeni vod.pfipojky a osazeni vodomeérné sestavy véetné Soupatkového piipojkového uzavéru do Sachty s
vodomérem Qn 1,5 v&etné osazeni zpé&tnym ventilem bude provedeno provozem vodovod( Litoméfice, ul.
Masarykova ¢.18, kontakt p. Miroslav Pech, tel.: 724 349 132. Délka vodovodnl pfipojky je od fadu
k vodoméru 13,0 m, z toho v8e po vefejném prostranstvi. Vodomérna sestava bude zabezpefena profi
zamrznutl a podkozeni. PoZadujeme dodrzet pfi realizaci vodovodni pfipojky CSN 75 5411 v celém rozsahu.
Z hlediska odvedenl odpadnich vod splaskovych bude vyuzito stavajici napojeni na wvnitfnl kanalizaci
bytového domu p.&.st. 131/1, pfipadné se provede rekonstrukce této vnitfnl kanalizace.

Pfed zahajenim vykopovych pracl bude provedeno vytyéenl stavajiciho vodohospodaiského zafizeni na
misté pfimo ve stavenisti (trase) a prostoru potfebném pro provadéni stavby, nasledné pak lze s kone&nou
platnosti urcit trasu pokladaného zafizeni. Nutno objednat prostfednictvim Callcentrum &.tel. 840 111 111
info@scvk.cz .

Investor stavby prokazatelné seznami pracovnlky, ktefl budou provadét prace, s polohou tohoto vedenl a
zafizeni, vCetn& jeho profilu, upozornl organizace provadgjici prace na moznou polohovou odchylku
uloZzenych siti od vykresové dokumentace.

Zahajeni praci nam bude s pfedstihem plsemné oznameno véetné jména a telefonického spojeni
stavebniho dozoru a dodavatele stavby, aby v pfipadé sporll mohla byt rychle a ugelné sjednana naprava.
Rovnéz bude pisemné provozu vodovod(l a kanalizacl oznameno ukonéeni stavebnich pracl.

. Pozadujeme byt pfizvani ke kazdé ginnosti v ochranném pasmu nami provozovaného zaiizenl, ke kontrole

pokladky inz. siti pfed z&dhozem a k zavérecné prohlidce.

V uzemi vystavby dojde ke stavebnl &innosti v ochranném pasmu vodohospodafského zafizeni v majetku
SVS a.s. Teplice a v provozovani Severoteskych vodovodl a kanalizacl a.s., vod.fadem a kanalizaéni stokou
v daném v Gzemi. Souhlasime s realizacl stavby pfipojky inZ.siti za pfedpokladu dodrzeni CSN 73 6005
Prostorové uspofadani sitl technického vybaveni a zakon( pro ukladanf inz. sitl.

Pozadujeme pfi umisténl jednotlivych souvisejicich objektll staveb k inZ. sitim napf. sloupy osvétlenl, opérné
zdi, oploceni , reklamni tabule atd./ dodrZet ochranna pasma vodovodnich fadll a kanalizadnich stok dle
Zakona &€.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacich pro vefejnou potfebu 0 zméné nékterych zakonl ve
znénl pozdéjsich predpis. )

Pozadujeme provést (ale a2 po vydani Uzemniho souhlasu, stavebniho povoleni ...) uzavieni smlouvy na
odvadéni odpadnich vod a sepsani 2&dosti o zfizenl kanalizaénl pfipojky na Utvaru TPC a Zakaznickém
centru Severoceskych vodovodil a kanalizaci a.s. kontaktni misto Litoméfice, ul.U katovny &.724/2 tel.¢.
416 735250-1.

Po obdrzeni pfisludného povoleni stavby se prosim dostavte osobné na Zakaznické centrum provozovatele
k sepsanl Zadosti o ,Zfizenl pflpojek" a uzavienl ,Smlouvy o dodavce pitné vody.....,", kde provozovateli
doloZlite:

A) Doklady pro Uspésne sepsanf Zadosti o ,Zfizeni pfipojek” jsou:

- Rozhodnutl stavebniho Gfadu, v némz je pfipojka povolena.
- Vypis z katastru nemovitostl, resp. doklad prokazujici viastnictvi.
- Vyjadreni SEVK k projektové dokumentaci.

B) Doklady pro lispésné sepsani ,Smlouvy o dodavce pitne vody" jsou:

- Osobnl doklady.

- Smlouvu podepisuje viastnik pozemku nebo stavby pfipojené na vodovod (pfipadn& v zastoupeni -
Ufedné ovéfena pinéd mocl).

- Jestlize je objekt ve viastnictvi vice osob, podepisuje smlouvu vétSinovy spoluviastnik nebo jeden
zastupce spoluviastnikll — povéfeny plnou mocl od viech ostatnich (pind moc musi byt ovéfena). V
pilpadé, Ze je objekt ve viastnictvi spoletného jméni manzelll, smlouvu podepisuje pouze jeden (pina
moc byt nemusl).






Vypis z katastru nemovitosti, resp. doklad prokazujicl viastnictvl.
Spojovaci €islo SIPO nebo ¢&lslo Uctu pro zalohovée platby.

Vypis z obchodniho rejstitku, popf. Zivnostenské opravnéni a osvédéeni o DIC - u podnikatelskych
subjekt.

Po realizaci vodovodni pfipojky je kudéleni souhlasu s uvedenim pfipojky do provozu nutné
provozovateli dolozit:

V piipadé stavby kanalizacnl pfipojky, zejména:

1.
2.

Dokumentaci skute¢ného proveden! pFipojky
Revizi vodovodni piipojky: potvrzen! o kontrole vodovodni piipojky provedené pracovniky provozu
vodovod Severoceskych vodovodil a kanalizacl a. s. Kontrola vodovodn/ pfipojky se skiédé z: potvrzen!

o provedené tlakové zkousce, provedeni proplachu potrubi, viéetné celkového vysledku
zkousky.(Montazni list)

3. Prohlaseni o shodé na pouZité vyrobky.

4. Geodetické zaméfen! skuteéného provedeni stavby do katastrélnl mapy v platnéem soufadnicovém a
vySkovém systému v dgn, véetne hloubek uloZenf, profilu a materialu.

5. Protokol o kontrole znadeni orientaénimi tabulemi dle piisiusné CSN podepsany pracovnikem SEVK

Obsah jiz dfive vydanych nasich stanovisek zlstava v platnosti.
Jakékoli zména oproti schvalené dokumentaci musi byt pfedlozena ke schvaleni nasi spoleénosti.
Obecné technické podminky pro realizaci a kolaudaci staveb jsou k dispozici na www.scvk.cz.

Ptiloha : 1x projekt — zaslano elektronicky
1x mapovy snimek z GIS, format A4

Severohesit vy, : I st e
A1h b0 Teplice, Frinso ok 1029
I 49099451 DIG C2anpa0dR

1F3
Libor Tupec
utvar technicko-provoznl &innosti

Co: - provoz vodovodl a kanalizaci LT
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Severodeské vodovody a kanalizace, a.s.

PFitkovska 1689, 415 50 Teplice
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Vas dopis zn.. elektronické podani Adresa zadatele:

Ze dne: 12.01.2023 Vladimir Dittrich
Nase znacka: SCVKZAD158406 Mrazova 132?!26
Vyfizuje: Ing.Jifi Mudruiika 41201 Litoméfice

Datova schranka:  f7rf9ns
Telefon: 840 111 111
E-mail: info@scvk.cz
Datum: 12.01.2023

Vyjadreni spolecnosti Severoéeské vodovody a kanalizace, a.s.

Nazev akce: REKONSTRUKCE OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH
Ugel vyjadrent: Existence zafizeni ve spravé SCVK
Zajmové dzemi: Okres: Litoméfice

Obec: Kresice

Katastralni Uzemi, parcelni ¢islo:KFeSice u Litomé&fic, 379 stavebn|

Zadatel: Vladimir Dittrich
Tel., e-mail 723659644, vladimir.dittrich@polerecky.cz
Investor: neuvedeno

Adresa, tel., e-mail |neuvedeno

Projektant: neuvedeno
Vlastnik dotéené IS |SVS
Platnost vyjadreni: jeden rok ode dne vyhotoveni (v pfipad&, Ze Vas zajem nadale trva, poZadejte pred

uplynutim této Ihdty o prodlouzeni platnosti vyjadieni)

Ve vy3e uvedeném zajmovém Uzemi _se nachdzi zafizeni provozovana spoleCnosti Severoteské vodovody a
kanalizace, a.s. a jejich ochranna nebo bezpeénostni pasma. Konkrétné se jedné o:

Kanalizace DN<500 , Vodovodni fad DN<500

Uvedené zafizeni je zakresleno v pfiloze &.1, jez je nedilnou sou&asti poskytnuté informace.Zakres liniovych
vedeni slouZi pouze jako orientagni informace o jeho existenci a nenahrazuje skute¢né umisténi zafizeni v
zajmovém Uzemi,

Skutecné umisténi zafizeni je nutno zjistit vytycenim pfimo na mist&, nejlépe pred zahajenim projektovych praci. V
piipadé nejasnosti budou provedeny kopané sondy &i vytyéeni inspekéni kamerou.

Stavebnik je povinen neprodlené ohlasit pfipadné poskozeni vodohospodaiského zafizeni provozovateli.
Stavebnik odpovida za eventudini $kodu na vodohospodaiském zafizeni zplisobenou svoji Einnosti.

Pfipadna existence vodovodnich ¢&i kanalizaénich pfipojek neni pfedmétem tohoto stanoviska. Se #adosti o
informaci o existenci pfipojek se obracejte na vlastniky pfipojek, kdy viastnikem vodovodni nebo kanalizaéni
pripojky, popfipadé jejich &asti zfizenych pfede nabyti Uginnosti zakona &. 274/2001 Sb. Zakona o vodovodech a
kanalizacich v platném znéni, je vlastnik pozemku nebo stavby pfipojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokaze-li
se opak.

V pripadg, Ze Vam byl na Vasi zadost poskytnut vektorovy zakres sit&, Vas upozorfiujeme, Ze tato data mohou byt
vyuZita pouze pro Ucely zaméru, na které bylo vyjadieni vydano a nemohou byt poskytovéna tfetim osobam,
pfipadé jakkoliv dale vyuzivana.

Vytyceni skutecného umisténi zafizeni ve spravé spole¢nosti Severogeské vodovody a kanalizace, a.s. je nutné
objednat na: tel. 840 111 111; info@scvk.cz
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SeveroCeské vodovody a kanalizace, a.s.

Pritkovska 1689 « 415 50 Teplice

Tel.: 601 267 267, Tel.. 840 111 111 = E-mail. info@scvk.cz » www.scvk.cz

Spoleénost Je zapsana v obchodnim rejsttiku oddil B. vie?ka 465 u Krajskeho soudu v Ust nag | abem
IC 48099451 « DIC CZ48099451

Clen skupiny Severoteska voda
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Pro provadéni zemnich, stavebnich a ostatnich praci v ochranném a bezpeénostnim pasmu zafizeni ve spravé
Severogeskych vodovod( a kanalizaci, a.s. Teplice pozadujeme plné respektovat toto zafizeni a to za dodrzeni
véech predpisil a norem, které se k této innosti vztahuji.

V piipadé, 7 j F
840 111 111 a projednat s nasi spole¢nosti.

Pt odkryti zafizeni ve spravé Severoceskych vodovodi a kanalizaci, a.s. Teplice v prib&hu provadénych praci
pozadujeme toto pfed zasypem protokolarné pfedat nasi spolecnosti. Dojde-li ke vstupu do ochranného pasma v
priib&hu provadénych praci, je potfeba tuto skutegnost neprodlené oznamit nasi spolecnosti.

uvedeni vzniklych nesrovnalosti do souladu s pravnimi pfedpisy a hormami.
Poskytnuta informace nenahrazuje stanovisko k projektové dokumentaci pro vydani pfislusného
rozhodnuti.

Obecné technické podminky pro stfety se zafizenim ve spravé Severogeskych vodovod( a kanalizacl, a. s. jsou k
dispozici na www.scvk.cz.

Severotaskd vodovady a kanelizets, ae,
415 50 Teplice, Ffilkoy 688
IC: 49098451 DIE: 451

182

Ing. Jifi Mudruiika
manazer Gtvaru TPC OZ Usti nad Labem

Naslednou 2adost o poskytnuti vyjadieni k existenci zafizeni a moznosti napojeni k teto zadosti vytvofite zde.
Naslednou 2adost o vyjadieni k dokumentaci k této Zadosti vytvofite zde.

Naslednou Zadost o data siti ve formatu DGN k této zadosti vytvofite zde.

Priloha:

1. Situace a orientaéni zakres s vyznacenym zafizenim provozovanym spolec¢nosti Severoeske vodovody a
kanalizace, a.s.
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Severoceskeé vodovody a Kanalizace, a.s.

Pritkovska 1688 - 415 50 Teplice

Tel.: 601 267 267, Tel.: 840 111 111 « E-mail. info@ scvk.cz » www.sCvK.CZ

Spoletnost je zapiana v obchodnim rejst ko oddil B, viozka 465 u Krajskeho “oudu v Ust nad [ abem
IC 49029451 - DIC CZ42099451

Clen skupiny Severoteské voda



*Pfiloha: situace zajmového lUzemi

Pfiloha k Zadosti o poskytnuti informace ze dne: 12.01.2023
NaSe znatka: SCVKZAD158406

Situace zajmového lizemi

%2/5
1332
131/1
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Severoceské vodovody a kanalizace, a.s.
Pritkovska 1688 « 415 50 Teplice

Tel.: 601 267 267, Tel.: 840 111 111 « E-mail: info@scvk.cz » www.scvk.cz
Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstiiku oddll B. viozka 465 u Krajskeho soudu v Usti nad Labem
IC 48099451 « DIC £Z49029451
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Vas dopis zn.: Vladimir Dittrich
ze dne: 12.1.2023 Mrazova 1328/26
Nase znacka: SCVKZAD158416/TPCUL/KL 412 01 Litoméfice
Vyfizuje: Ing. KolaF
Datova schranka: f7rf9ns
Telefon: 840 111 111
Email: info@scvk.cz
Datum: 20.03.2023
Vyjadreni spoleénosti Severoteské vodovody a kanalizace, a.s.
Nazev akce: Rekonstrukce objektu byvalé pradelny v Kfe$icich

Ugel vyjadient:

Existence provozovaného zafizeni a sou¢asné stanovisko k moznosti napojeni pouze 1
RD (1 ks VaK pfipojky)

Zajmové Uzemi:

Okres: Litoméfice

Obec; Kresice

Cést obee, ulice, &.p.: Kfesice, Kolonie

Katastralni uzemi, parcelni &islo: Kiesice u Litoméfic, p.&.st. 379, p.p.&. 1000/5

Zadatel:

ViadimIr Dittrich

Adresa, tel., e-mail

Mrézova 1328/26, 412 01 Litomé&Fice
723 659 644, vladimir.dittrich@polerecky.cz

Investor: Obec Kresice
Adresa, tel,, e-mail | neuvedeno
Projektant: neuveden
Viastnik dotéené IS | SVS

Predchozi vyjadfeni
a rozhodnuti

Cj. SCVKZAD158406 ze dne 12.1.2023 - existence zafizeni ve spravé SCVK

jeden rok ode dne vyhotoveni (v pfipadé, Ze V43 zajem nadale trvé, poZadejte pfed

Platnost vyjadrent: |, oynutim této Ihaty o prodiouZen! platnost! vyjddrent)
Vodohospodarska NE
stavba

1) Existence provozovaného zafizeni - siti

Ve vySe uvedeném zajmovem uzemi se nachazi zafizeni provozovana spoleénostl Severoteské vodovody a

kanalizace, a.s. a jejich ochranna nebo bezpecnostni pasma. Konkrétné se jedna o;

- vodovod do DN 500 mm, kanalizace se zvidStnim rezimem — podtlakové kanalizace do DN 500 mm

Typ 15

strana1/3

Severoteské vodovody a kanalizace, a.s.

Plitkovska 1689 » 415 60 Teplice

Tel.: 601 267 267, Tel.: 840 111 111 » E-mail info@scvk.cz + www.scvk.cz

Spoleénosl je zapsana v obchodnim rejsifiku oddil B. viozka 465 u Krajského soudu v Usti nad L abem

IC 49099451 - DIC CZ49099451

Clen skupiny Severogeska voda







Uvedené zafizeni je zakresleno v pfiloze ¢.1, jeZ je nedilnou souasti poskytnuté informace. Zakres liniovych vedenti
slouzi pouze jako orientaéni informace o jeho existenci a nenahrazuje skutedné umisténi zafizen| v zajmovém Uzeml,
Skutegné umisténi zafizenl je nutno zjistit vyty&enim pifmo na mist&, nejlépe pred zahajenim projektovych praci.
V pfipadé nejasnosti budou provedeny kopané sondy & vyty&enl inspekénl kamerou. Stavebnik je povinen
neprodlené ohlasit pfipadné poskozeni vodohospodatského zaffzeni provozovateli. Stavebnik odpovfda za eventualnf
S8kodu na vodohospodafském zafizenl zpUsobenou svojl &innosti.

Pilpadna existence vodovodnich & kanaliza&nich pfipojek neni predmétem tohoto stanoviska. Se adosti o informaci
k existenci pfipojek se obracejte na vlastniky pFipojek, kdy vlastnikem vodovodni nebo kanaliza&ni pfipojky,
popfipadé jejich ¢asti zfizenych pted nabytim Uginnosti zakona &. 274/2001 Sb. Zakona o vodovodech a kanalizacich
v platném znénl, je viastnik pozemku nebo stavby pfipojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokaze-li se opak.

V pripadé, Ze Vam byl na Vasi zadost poskytnut vektorovy zakres sité, Vas upozorfiujeme, Ze tato data mohou byt
vyuZita pouze pro Ucely zaméru, na které bylo vyjadieni vydano a nemohou byt poskytovana tretim osobam, piipadé
jakkoliv déle vyuzivana.

Vytyéeni skuteGného umisténi zafizeni ve sprévé spolecnosti Severoteské vodovody a kanalizace, a.s. a jeho
nasledne zakresleni do situace je nutné objednat na tel. 840 111 111; info@scvk.cz.

Pro provadéni zemnich, stavebnich a ostatnich praci v ochranném a bezpe&nostnim pasmu zafizeni ve spravé
Severoteskych vodovodi a kanalizacl, a.s. Teplice poZadujeme pIné respektovat toto zafizeni a to za dodrzen! viech
predpist a norem, které se k této ¢innosti vztahuji.

V piipadé, Ze dojde ke stietu se zafizenim v nasi spravé, jste povinen toto neprodlené oznamit
na tel. 840 111 111 a projednat s nadi spoletnosti.

Pfi odkrytl zafizenl ve spravé SeveroSeskych vodovodd a kanalizaci, a.s. Teplice v pribéhu provadénych praci
poZadujeme toto pfed zasypem protokoldrné pfedat nadi spoleénosti. Dojde-li ke vstupu do ochranného pasma
v pribéhu provadénych pracl, je potfeba tuto skute&nost neprodlen& oznamit nasi spolesnosti.

Pii pripadném nedodrZen! téchto podminek bude nase spolednost pofadovat néhradu zpusohenych Skod a uvedeni
vzniklych nesrovnalosti do souladu s prévnimi pfedpisy a normami.

2) Moznost napojeni

MozZnost napojeni na zafizeni provozované nasi spoleénosti — stanovisko provozovatele:

Zasobovana oblast: Male3ov UV, Vrutice UV - Litométice
Vodojem: Tieboutice
Nadmofska vyska minimaini hladiny vodojemu: 208,14 m.n.m.

Zasobovanl objektu byvalé pradelny na pozemku p.&.st. 379 pitnou vodou je mozné
resit zhotovenim vodovodnf pifpojky s napojenim na stavajici vodovodni fad PVG110
Pitna voda: ANO mm umistény v pozemku parc.¢. 1000/5. Mozné misto napojeni je vyznaceno
v pfilozené situaci Sipkou.

Pozadujeme projektové zpracovat a predloZit navrh vodovodni pfipojky dle podminek
CSN 75 5411 a Obecnych technickych podminek provozovatele SCVK ke schvalen!.
Vodomérnou sestavu pozadujeme osadit do 15 metrd v pfimém sméru od
napojeni na vodovodni Fad.

Uzitkova voda NE Nenf poZzadovano

Pozarni voda NE Nenl pozadovano

Sniiadiios Stavajici Kanalizace:

vc? din STAVAJICI | Podtiakovy kanalizaéni systém, splaskové vody jsou nasledné &erpany k likvidaci na
gistirnu odpadnich vod Zahorany.
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V soudasné dob& nenl mozné rozsifovani podtlakového systému (tj. zfizenl nové
shérne Sachty s podtlakovym ventilem) a z provozné technickych divodl neni mozné
ani provedenl dal$iho napojenl do stavajlci shérné $achty na podtlakové kanalizaci.
Vyrok:

Vzhledem k tomu, Ze uvaZovanou rekonstrukcl objektu pradelny vznikne obecni byt
pro nouzove ubytovani, doporucujeme pro odkanalizovanl ponechat stavajicl napojent
na vnitfnl kanalizaci bytového domu p.€.st. 131/1, pfipadn& provest rekonstrukci této
vnitfni kanalizace.

Destova voda

NE

V zajmovém (zemi se nenachazi destova kanalizace v provozovani nasi spoleénosti.

[ Soulad s generelem

| neznamo

Z (daji uvedenych v tabulkédch vySe je zfejmé, Ze pozadované nové napojeni na vodovod je moZné, Pro
odkanalizovani je nutné vyuzit stavajici napojenl.

V pfipadé, Zze Vam byl na Vasi zadost poskytnut vektorovy zakres sité, Vas upozoriiujeme, Ze tato data mohou byt
vyuZita pouze pro Ugely zaméru, na které bylo vyjadienl vydano a nemohou byt poskytovana tfetim osobam, piipadné
jakkoliv dale vyuzivana.

Poskytnuta informace nenahrazuje stanovisko k projektové dokumentaci pro vydani pfisluiného

rozhodnuti.

Technické standardy vodohospodafskych staveb Severoteské vodarenské spole¢nosti a. s. jsou k dispozici na
www.svs.cz. Obecné technické podminky pro zpracovani projektové dokumentace jsou k dispozici na www.scvk.cz.

Severoeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Prilkovska 1689

IC: 49099451 DIC: ©2 o,gfr
116 7//
Ing. Jiti Kolar A7 #

referent technicko-provoznf innosti

Na védoml: provoz vodovod Litoméfice
provoz Kanalizacl Litomé&fice

Ptfloha: Situace s vyzna¢enim mozného napojenl

Typ 15

strana 3/3

Severoteské vodovody a kanalizace, a.s.
Pritkovska 1689 + 415 50 Teplice
Tel.: 601 267 267, Tel.. 840 111 111+ E-mail. info@scvk.cz « www scvk.cz

S(Polemast je zapsana v obchudnim rejstiiku oddil B, vioZka 465, u Krajského soudu v Usli nad Labem
[

49099451 + DIC CZ49099451

Clen skupiny Severoteska voda







|-©2020 SCVK, as.,

114/3

Severoceské vodovody a kanalizace, a.s.

Pilikovska 1689, 415 50 Teplice

A

Orientaéni situace je platna pouze
jako pifloha k poskytnuti informace ¢.
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PCETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spole¢nosti CETIN a.s.
(,,Vyjadreni“)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SITE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spole¢nosti CETIN a.s.
(»VSeobecné podminky ochrany SEK¥)
toto Viyjadfeni a V&eobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zakona &. 127/2005 Sb.,
o elektronickych komunikacich a o zmé&né nékterych souvisejicich zakon(i, v platném znéni (,Z4kon o

elektronickych komunikacich"), a dle ustanoveni § 161 zakona ¢&. 183/2006 Sb., o tizemnim planovani a
stavebnim fadu, v platném znéni (,Stavebni zakon®), a dle pfislusnych ustanoveni zékona &. 89/2012 Sb.,

obcanskeho zakoniku, v plathém znéni {,Ob&ansky zikonik")

Cislo jednaci: 11505/23 Cislo zadosti: 0123 154 052 (,,Zadost”)
Nazev akce (,Stavba") REKONSTRUKCE OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH
Divod vydani Vyjadteni (,Divod vyjadeni®) | Informace o poloze sité
Zadatel Vladimir Dittrich
Stavebnik Vladimir Dittrich
Okres Litoméfice
Zajmové tzemi| Obec KreSice
Kat. Uzemi / &. parcely KFesice u Litoméfic

Platnost Vyjadieni 12. 1. 2025 (,,Den konce platnosti Vyjadieni“)

Zadatel Zadosti urgil a vyznagil Zajmové lizemi, jako? i urgil Diivod Vyjadreni.
Na zakladé urleni a vyznateni Zajmového uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu Vyjadreni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadreni:

Dojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (dale jen ,SEK®) spoleénosti a.s.

Na Zadatelem uréeném a vyznadeném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spole¢nosti CETIN
as.;a

Stavebnik nebo jim povéfena tieti osoba je povinen fidit se VEeobecnymi podminkami ochrany
SEK, které jsou nedilnou souéasti VVyjadfeni; a

pro pfipad, Zze bude nezbytné pfelozeni SEK, zajisti vzdy takové pielozeni SEK jeji vlastnik,
spole¢nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spoleénosti CETIN a.s. veskeré naklady
na nezbytné Upravy dotéeného Useku SEK, a to na Urovni stavajiciho technického feseni: a

pro ucely pfelozeni SEK dle bodu (lll) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzaviit se
spole¢nosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci piekladky SEK; a

Stavebnik a/nebo Zadatel neni opravnén uZit toto Vyjadreni k podani jakékoliv zadosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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»CETIN

Cislo jednaci: 11505/23 Cislo zadosti: 0123 154 052

Vyjadreni je platné pouze pro_ Zajmové uzemi uréené a vyznaéené Zadatelem, jakoz i pro Diivod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadreni pozbyva platnosti i) dnem, kdy je Zadatelem a/nebo Stavebnikem pouZito k podani 2adosti o
vydani jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho cbdobny charakter a/nebo dnem
zahajeni jakéhokoliv spravniho rozhodnuti &i jiného rozhodnuti majiciho obdobny charakter, ve kterém
bylo Vyjadrenl pou2|to ii) uplynutlm doby platnosti v tomto Vyjadfeni uvedené, iii) zménou rozsahu
Zajmového Uzemi & zménou Dlvodu Vyjadrenl uvedeného v Zadosti alnebo iv) porusenim
V&eobecnych podminek ochrany SEK, to vie v zavislosti na tom, ktera ze skutecnosti rozhodna pro
pozbyti platnosti Vyjadfeni nastane nejdfive.

Spoleénost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadfeni poskytla Zadateli pro Zadatelem urlené a vyznatené
Zajmové Uzemi veskere informace o SEK dostupné spolecnosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti.

Ze strany spolecnosti CETIN a.s. mUzZe v nékterych pfipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
Gdajl. Ke zpracovani Vasich osobnich tdaji dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkrétni zasady a podminky zpracovani osobnich Gdajl spole¢nosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strance hitps://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V pfipadé dotaz( k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadreni jsou:
- VSeobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyéeni SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situaéni vykres (obsahuje Zajmové Uzeml uréené a vyznadené Zadatelem a vyrezy uéelové mapy

Lol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Liben
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063

102

Vyjadfeni vydala spolecnost CETIN a.s. dne: 12. 1. 2023.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, 1C: 04084063, DIC CZ04084063
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>CETIN

(tiskovy format Ad) Piiloha k Vyjadteni &.j.: 11505/23 Cislo z4dosti: 0123 154 052
SITUACNI VYKRES - ZAJIMOVE UZEMI

LEGENCA

————— e firgniie sy oveha dzem b vyjicie

(oy

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Libed
190 00 Praha 9

DIC. C704084063

102

CETIN us.. Ceshomonns ski 251019, Libei, 190 00 Praha 9, Caenh Republic. www.celincs
zapsand v Obchodiin rejstfiku Mesiského soudu + Preve, oddil B. viotka 20623, 1¢: 040R40¢7, DIC (204084061
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>CETIN

(tiskovy format Ad) Priloha k Vyjadreni &.: 11505/23

SITUACNI VYKRES - POLYGON 1

Cislo zadosti: 0123 154 052
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CETIN as.. Coshoniornske 2510:19, Libzh, 120 00 Pruba 8, Cecch Republic, www veun s
zapsand v Obchodnim rejsifikn Mesiského soudu v Prece, oddil B, vlorke 20623, 1€ 04084061, DIC CO408406Y
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>CETIN

VYJADRENI O EXISTENCI SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI
spole¢nosti CETIN a.s.
(,Vyjadreni®)
A VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI

spoleénosti CETIN a.s.
(,VSeobecné podminky ochrany SEK*)

toto Vyjadfeni a Vseobecné podminky ochrany SEK je vydané dle ustanoveni § 101 zékona &. 127/2005 Shb.,
o elektronickych komunikacich a o zméné nékterych souvisejicich z&konu, v platném znéni (,Zakon o
elektronickych komunikacich®), a dle ustanoveni § 161 zakona & 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim fadu, v platném znéni (,Stavebni zakon"}, a dle pfislusnych ustanoveni zakona &. 89/2012 Sb.,
obcanského zakoniku, v platném znénf {,Ob&ansky zakonik")

Cislo jednaci: 142340/23 Cislo zadosti: 0123 288 391 (,Z4adost”)
Néazev akce (,Stavba“) stavebni Upravy objektu byvalé pradelny v Kfesicich
Ddvod vydani Vyjadreni (,Daved vyjadieni*) | Spoleéné lzemni a stavebni fizeni
Zadatel Vladimir Dittrich
Stavebnik Vladimir Dittrich
Okres Litoméfice
Zajmové lzemi| Obec Kresice
Kat. Gzemi / €. parcely | KreSice u Litomé&fic
Platnost Vyjadreni 16. 5. 2025 (,,Den konce platnosti Vyjadfeni®)

Zadatel Zadosti urgil a vyznagil Zajmové tzemi, jakoZ i urcil Dlivod Vyjadieni.
Na zakladé uréeni a vyznaceni Zajmového Uzemi Zadatelem a na zakladé uréeni Divodu Vyjadreni
vydava spole¢nost CETIN a.s. nasledujici Vyjadien:

Dojde ke stfetu se siti elektronickych komunikaci (déle jen ,SEK") spolenosti a.s.

() Na Zadatelem urgeném a vyznaceném Zajmovém Uzemi se vyskytuje SEK spolednosti CETIN
a.s.;

() Spole¢nost CETIN a.s. za podminky splnéni bodu (lll) tohoto Vyjadieni souhlasi, aby
Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem v Zajmovém Gzemi vyznageném v Zadosti, proved|
Stavbu a/nebo Einnosti povolené pfislusnym spravnim rozhodnutim vydanym dle Stavebniho
zakona;

() Stavebnik a/nebo Zadatel, je-li Stavebnikem je povinen fidit se V8eobecnymi podminkami
ochrany SEK, které jsou nedilnou souéasti Vyjadreni;

(IV) Pro pfipad, Ze bude nezbytné pielozeni SEK, zajisti vidy takové prelozeni SEK jeji vlastnik,
spole€nost CETIN a.s. Stavebnik, ktery vyvolal pfekladku SEK je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elektronickych komunikacich povinen uhradit spoleénosti CETIN a.s. veskeré naklady
na nezbytné Upravy doteného tseku SEK, a to na drovni stavajiciho technického fesen:

(V) Pro ucely prelozeni SEK dle bodu (IV) tohoto Vyjadfeni je Stavebnik povinen uzavfit se
spolecnosti CETIN a.s. Smlouvu o realizaci prekladky SEK.

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libeii, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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>»CETIN

Cislo jednaci: 142340/23 Cislo zadosti: 0123 288 391

Vyjadreni je platné pouze pro Zajmové Gzemi uréené a vyznagené Zadatelem, jakoz i pro Dlvod
Vyjadfeni stanoveny a uréeny Zadatelem v Zadosti.

Vyjadfeni pozbyva platnosti i) v Den konce platnosti Vyjadreni, ii) zménou rozsahu Zajmového tzemi &
zménou Davodu Vyjadfeni uvedeného v Zadosti a/nebo iii) jakymkoliv porusenim kterékoliv povinnosti
stanovene Vseobecnymi podminkami ochrany SEK, to vie v zavislosti na tom, kterd ze skutecnosti
rozhodna pro pozbyti platnosti Vyjadieni nastane nejdfive.

Spolecnost CETIN a.s. vydanim tohoto Vyjadieni poskytla Zadateli pro Zadatelem uréené a vyznadené
Zajmove Uzemi veskeré informace o SEK dostupné spole&nosti CETIN a.s. ke dni podani Zadosti,

Ze strany spole¢nosti CETIN a.s. mUZe v nékterych ptipadech dochazet ke zpracovani Vasich osobnich
tdajl. Ke zpracovani Vasich osobnich Uidajl dochazi vzdy v souladu s platnymi pravnimi predpisy.
Konkretni zasady a podminky zpracovani osobnich tdajll spoleénosti CETIN a.s. jsou dostupné na
strénce hitps://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaiju.

V pfipadé dotaz( k Vyjadreni kontaktujte prosim asistenéni linku 238 461 111.
Prilohami Vyjadfeni jsou:

- Veobecné podminky ochrany SEK

- Informace k vytyéeni SEK ve viastnictvi spoleénosti CETIN a.s.

- Informace o moZném napojeni na SEK ve viastnictvi spolecnosti CETIN a.s.
- Situacni vykres (obsahuje Zajmové Uzemi uréené a vyznacené Zadatelem a vyfezy ucelové mapy

Yol

CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510719, Libef
190 00 Praha 9

DIC: CZ04084063
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1.

i)

ii)

>CETIN

Cislo jednaci: 142340/23

Cislo zadosti: 0123 288 391

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.

PLATNOST VSEOBECNYCH PODMINEK

Tyto VSeobecné i podminky ochrany sité elektronickych komunikaci
(dale jen ,VPOSEK") tvofi souc¢dst Vyjadfeni (jak je tento pojem
definovan niZe v ¢lanku 2 VPOSEK).

V pripadé rozporu mezi Vyjadfenim a témitc VPOSEK maji prednost
ustanoveni Vyjadfeni, pokud neni témito VPOSEK stanoveno jinak.

. DEFINICE

NiZe uvedené terminy, jsou-li pouZity v téchto VPOSEK a uvozeny
velkym pismenem, maji nasledujici vyznam:

LCETIN“ znamena CETIN a.s. se sidlem Ceskomoravska 2510/19,
Liberi, 190 00 Praha 9, ICO: 04084063, zapsana v obchodnim rejstiiku
vedeném Meéstskym soudem v Praze pod spz. B 20623;

.Den" je kalendaini den;

.Kabelovod” podzemni zafizeni sestavajici se z télesa Kabelovodu a
kabelovych komor, slouZici k zatahovani kabell a ochrannych trubek;
.Obcansky zakonik" znamena zakon & 89/2012 Sh., obé&ansky
zakonik, ve znéni pozdé&jsich predpisi;

,POS" je zaméstnanec spolegnosti CETIN, povéfeny ochranou sité,
Alexander Kodytek, tel.: 606 757 131, e-malil:
alexander.kodytek@cetin.cz,

,Pracovni den" znamena Den, ktery neni v Ceské republice dnem
pracovniho klidu nebo statem uznanym svatkem:

,PFislusné poZadavky' znamena jakykoli a kaZdy pfislusny pravni
pfedpis, v&. technickych norem, nebo normativni pravni akt vefejné
spravy & samospravy, nebo jakékoli rozhodnuti, poveleni, souhlas nebo
licenci, v&etn& podminek, které s nim souvisi;

.Prekladka" je stavba spocivajici ve zmé&n& trasy vedeni SEK ve
viastnictvi CETIN nebo pfemisténi zafizeni SEK ve vlastnictvl CETIN;
Stavebnik, ktery Prekladku vyvolal, je dle ustanoveni § 104 odst. 17
Zakona o elekironickych komunikacich povinen uhradit spole&nosti
CETIN vegkeré naklady na nezbytné Gpravy dotéeného useku SEK, a
to na drovni stavajiciho technického fesent:

~SEK" je sit elektronickych komunikaci ve viastnictvi CETIN;

JStavba" je stavba a/nebo &innosti ve vztahuy, k niz bylo vydano
Vyjadfeni, a je provadéna Stavebnikem a/nebo Zadatelem v souladu s
Pfislusnymi poZadavky, povolena pfislusnym spravnim rozhodnutim
vydanym dle Stavebniho zakona;

»Stavebnik" je osoba takto oznagena ve Vyjadreni;

~Stavebni zadkon" je zékon & 183/2006 Sb., o Uzemnim planovani a
stavebnim Fadu;

Vyjadieni" je vyjadieni o existenci sité elektronickych komunikaci
vydané spole&nesti CETIN dne 16. 5. 2023 pod &.j 142340/23;
Zajmové (izemi" je Uzemi oznatené Zadatelem a/nebo Stavebnikem v
Zéadosti;

.Situacni vykres" je vykres, ktery je piilohou Vyjadfeni a obsahuje
Zajmové uzemi urfené a vyznatené Zadatelem v Zadosti a vyfezy
ucelové mapy SEK;

.Zakon o elektronickych komunikacich” je zakon & 127/2005 Sb., o
elektronickych komunikacich a o zmén& né&kterych souvisejicich
zgkonu, ve znéni pozdéjsich predpist;

.Zadatel" je osoba takto oznacend ve Vyjadreni.

,Zadost" je zadost, kterou Zadatel a/nebo Stavebnik pozadal CETIN o
vydani Vyjadienl.

3.

@

{i)

(iii)

(iv)
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{vi)

(i)

(i)

PLATNOST A UGINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a Gginné Dnem odeslani Vyjadreni na i)
adresu elekironické podty Stavebnika a/nebo Zadatele uvedenou v
Zadosti nebo i) adresu pro dorudeni prostfednictvim postovni
pfepravy uvedenou Stavebnikem a/nebo Zadatelem v Zadosti.
OBECNA PRAVA A POVINNOSTI STAVEBNIKA A/NEBO
ZADATELE

Stavebnik, Zadatel je vyslovn& srozumén s tim, Ze SEK je vefejné
prospésnym zafizenim, byla zfizena ve vefejném z4jmu a je chranéna
Pfislusnymi poZadavky.

SEK je chranéna ochrannym pasmem, jehoZ rozsah je stanoven (a)
ustanovenim § 102 Zakona o elektronickych komunikacich a/nebo (b}
pravnimi pfedpisy u&innymi pfed Z&konem o elektronickych
komunikacich, neni-li Pfisludnymi poZadavky stanoveno jinak.
Stavebnik, Zadatel nebo jim pov&fena ffeti osoba, je povinen pfi
provadéni Stavby nebo jinych praci, pfi odstrafiovani havarii a
projektovani staveb, fidit se Pfislusnymi poZadavky, spravnou praxi v
oboru stavebnictvi a technologickymi postupy a je povinen uginit
veSkera nezbytna opatfeni vyZadovand Prislusnymi poZadavky k
ochrané SEK pfed po3kozenim. Povinnosti dle tohoto odstavece ma
Stavebnik rovn&z ve vztahu k SEK, kieré se nachazi mimo Zajmove
uzemi.

Pti zjisténi jakéhokoliv rozporu mezi Gdaji v Situagnim vykresu, ktery
je pfilohou Vyjadfeni a skutetnym stavem, je Stavebnik a/nebo
Zadatel povinen bez zbytetného odkladu, nejpozdéji Den nasleduijici
po zjidténi takoveé skute&nosti, zjitény rozpor oznamit POS.
Stavebnik, Zadatel nebo jim pov&fena tfeti osoba, je povinen kazdé
poskozeni &i kradez SEK bezodkladng, nejpozdéji Den ndsledujici po
zjisténi takové skute€nosti, oznamit takovou skuteénost dohledovému
centru spolegnosti CETIN na telefonnf &islo +420 238 464 190.

Bude-li Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba na
spoleénosti CETIN poZadovat, aby se jako G&astnik spravniho fizeni,
pro jehoZ tkely bylo toto Vyjadfeni vydéano, vzdala prava na odvolani
proti rozhodnuti vydanému ve spravnim Fizeni, je opravnén
kontaktovat POS.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PRIPRAVE STAVBY

Pri projektovani Stavby je Stavebnik povinen zajistit, aby projektova
dokumentace Stavby (j) zohledfiovala veskeré pozadavky na ochranu
SEK vyplyvajici z Pfislusnych poZadawvkl, zejména ze Zakona o
elektronickych komunikacich a Stavebniho zakona, (ii) respektovala
spravnou praxi v oboru stavebnictvi a technologické postupy a (i)
umozZiiovala, aby i po provedeni a umisténi Stavby dle takové
projektové dokumentace byla spolegnost CETIN, jako viastnik SEK
schopna bez jakykoliv omezeni a pfekazek provozovat SEK, provadét
udrzbu a opravy SEK.

Nebude-li mozné projektovou dokumentaci zajistit néktery, byt i jeden
z poZadavki dle pfedchoziho odstavce (i) a/nebo umisténi Stavby by
mohlo zplsobit, Ze nebude napingn néktery, byt i jeden z poZadavk(
dle pfedchoziho odstavce (i), vyvola Stavebnik Prekladku.

Pfi projektovani Stavby, kterd se nachazi nebo je u ni zamysleno, Ze
se bude nachazet v ochranném pasmu radiovych tras spole&nosti
CETIN a pfekracuje vysku 15 m nad zemskym povrchem, a to véetné
dogasnych objektl zafizeni stavenisté (jefaby, konstrukce, atd.) je
Stavebnik povinen pisemné& kontaktovat POS za uéelem ziskani
konkrétniho stanoviska a podminek k ochrang radiovych ftras
spolegnosti CETIN a pro uréeni, zda Stavba vyvolad Prekladku.
Ochranné pasmo radiovych tras v §ifi 50m je zakresleno do situaéniho
vykresu, ktery je soutasti tohoto Vyjadfen.

VSEOBECNE PODMINKY OCHRANY SIiTE ELEKTRONICKYCH KOMUNIKACI spoleénosti CETIN a.s.
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(iii)

(iv)

>CETIN

Cislo jednaci: 142340/23

Pokud se v Zajmovém uzemi nachazi podzemni silové vedeni (NN) ve
viastnictvi spolegnosti CETIN, je Stavebnik povinen ve vztahu k
projektové dokumentaci zajistit totéz, co je uvedeno pod pism (i)
tohoto Elanku 5, pfitemZ plati, Ze Stavebnik vyvold Prekladku v
pfipadech uvedenych pod pism (i) tohoto &lanku 5.

Stavebnik je povinen pfi projektovéni Stavby, ktera je stavbou (a)
zafizeni silovych elektrickych siti (VN, VWN a ZVVN) a/nebo (b)
trak&nich vedenli, provést vypocet & posouzeni rudivych viivi na SEK,
zpracovat ochranna opatfeni, to vSe dle a v souladu s Pfisludnymi
poZadavky. Stavebnik je povinen nejpozdé&ji tficet (30) Dnl pred
podanim Zadosti o wvydani pfislusného spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby dle Stavebnlho zdkona pfedat POS vypotet &i
posouzeni rudivych vlivi na SEK a zpracovana ochranna opatieni.
Je-li Stavba v soub&hu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kfiZi, je
Stavebnik povinen nejpozdéji ke Dni, ke kterému zapoéne se
zpracovanim projektové dokumentace ke Stavb&, oznamit POS a
projednat s POS (a) vedkeré pfipady, kdy trajektorie podvrtli a
protlaki budou vedeny ve vzdalenosti men3i, neZ je 1,5 m od
Kabelovodu a (b) jakékoliv vykopové prace, které budou nebo by
mohly byt vedeny v Urovni &i pod urovni Kabelovodu nebo kabelové
komory.

Je-li Stavba umist&na nebo ma byt umisténa v blizkosti Kabelovodu,
ve vzdalenosti men3i, nez jsou 2 m nebo kfizi-li Stavba Kabelovod ve
vzdalenosti mensi, nez je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovadem,
je Stavebnik povinen pfedloZit POS k posouzeni zakresleni Stavby v
pritnych fezech, pfitemZ do pfitného fezu je Stavebnik rovnéz
povinen zakreslit profil kabelové komory.

POVINNOSTI STAVEBNIKA PRI PROVADENI STAVBY

Stavebnik je pfed zapo&etim jakychkoliv zemnich praci ve vztahu ke
Stavb& povinen wytydit trasu SEK na terénu dle Piisluinych
poZadavkl a dle Stavebniho zakona. S wytyZenou trasou SEK je
Stavebnik povinen seznamit vechny osoby, které budou anebo by
mohly zemnf prace ve vztahu ke Stavbé provadét. V piipadé porugeni
této povinnosti bude Stavebnik odpové&dny spoleénosti CETIN za
naklady a Skody, které poruenim této povinnosti spoleénosti CETIN
vzniknou a je povinen je spole&nosti CETIN uhradit.

Pé&t (5) Pracovnich dni pfed zapo&etim jakychkoliv praci ve vztahu ke
Stavbé je Stavebnik povinen oznémit spolednosti CETIN, Ze zahéji
prace &i Cinnosti ve vztahu ke Stavb&. Pisemné ozndmeni dle
pfedchozi véty za3le Stavebnik na adresu elektronické posty POS a
bude obsahovat minimalné &islo jednaci Vyjadfeni a kontaktni tdaje
Stavebnika.

Stavebnik je povinen zabezpetit a zajistit SEK proti mechanickému
pogkozeni, a to zpravidla do¢asnym umist&nim silnignich betonowych
paneli nad kabelovou trasou SEK. Do doby, neZ je zajisténa a
zabezpetena ochrana SEK proti mechanickému pogkozeni, neni
Stavebnik opravnén pfejizdét vozidly nebo stavebni mechanizaci
kabelovou frasu SEK. Pfi pfepravé vysokych nakladi nebo pfi
projizdéni stroji, vozidly ¢i mechanizaci pod nadzemnim vedenim SEK
je Stavebnik povinen provéfit, zda vyska nadzemniho vedeni SEK je
dostateina a umoZiuje spolehlivy a bezpe&ny zplusob pfepravy
nakladu &i prijezdu strojl, vozidel éi mechanizace.

PFi provadéni zemnich praci v blizkosti SEK je Stavebnik povinen
postupovat tak, aby nedoSlo ke zmé&né& hloubky uloZeni nebo
prostorového uspofddani SEK. V mistech, kde SEK vystupuje ze
zemé do budovy, rozvédéte, na sloup apod. je Stavebnik povinen
vykonavat zemni prace se zvy$enou mirou opatrnosti, vykopové prace
v blizkosti sloupl nadzemniho vedeni SEK je Stavebnik povinen
provadét v takové vzdalenosti od sloupu nadzemniho vedeni SEK,

]

(vi)

(vii)

@

(i)

Cislo zadosti: 0123 288 391

ktera je dostatedna k tomu, aby nedodlo nebo nemohlo dojit k
narudeni stability sloupu nadzemniho vedeni SEK. Stavebnik je
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho &innosti nedo%lo bez souhlasu a
védomi spolenosti CETIN (a) ke zmé&n# nivelety terénu, a/nebo (b) k
vysadbé trvalych porostd, a/nebo (c) ke zmé&né rozsahu a zméné
konstrukce zpevnénych ploch. Pokud do3lo k odkryti SEK, je
Stavebnik povinen SEK po celou dobu odkryti nalezité zabezpedit
proti prové3eni, podkozeni a odcizeni.

Zjisti-li Stavebnik kdykoliv b&hem provéadéni praci ve vztahu ke Stavbé
jakykoliv rozpor mezi Udaji v projektové dokumentaci a skutegnosti, je
povinen bezodkladné& pferudit prace a oznamit zjistény rozpor na
adresu elektronické posty POS. Stavebnik neni opravnén pokratovat
v pracich ve vztahu ke Stavbé do doby, neZ ziskd pisemny souhlas
POS s pokragovanim praci.

Stavebnik neni bez pfedchoziho pisemného souhlasu spolednosti
CETIN opravnén manipulovat s kryty kabelowych komor, jakkoliv
zakryvat vstupy do kabelovych komor, a to ani dotasné&, vstupovat do
kabelovych komor, jakkoliv manipulovat s pfipadné odkrytymi prvky
SEK ¢&i s jakymkoliv jinym zafizenim se SEK souvisejicim. Rovnéz bez
predchoziho pisemného souhlasu spoleénosti CETIN neni Stavebnik
opravnén umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou sit technicke
infrastruktury v podéliném sméru,

Byla-li v souladu s Vyjadienim a témito VPOSEK odkryta SEK je
Stavebnik povinen tfi (3) Pracovni dny pfed zakrytim SEK pisemné
oznamit POS zakryti SEK a vyzvat ho ke kontrole pied zakrytim.
Oznameni Stavebnika dle pfedchozi véty musi obsahovat minimainé
pfedpokladany Den zakryti, &islo jednaci Vyjadieni a kontakini Udaje
Stavebnika. Stavebnik neni opravnén provést zakryti do doby, nez
ziska pisemny souhlas POS se zakrytim.

ROZHODNE PRAVO

Vyjadfeni a VPOSEK se fidi &eskym pravem, zejména Ob&anskym
zakonikem, Zakonem o elektronickych komunikacich a Stavebnim
zakonem. Vedkeré spory z Viyjadfeni & VPOSEK vyplyvaijici budou s
konecnou platnosti feseny u pfisluného soudu Ceské republiky.

PISEMNY STYK

Pisemnym stykem & pojmem ,pisemné& se pro Ggely Vyjadieni a
VPOSEK rozumi pfedani zprav jednim z t&chto zptisobi:

- v listinné podobé;

- e-mailovou zpravou se zaru&enym elektronickym podpisem dle zak.
& 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o zmé&n& nékterych
dal8ich zakon( (zékon o elektronickém podpisu), ve zn&nl pozd&jsich
pfedpisy;

ZAVEREGNA USTANOVENI

Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfend tieti osoba je podinaje Dnem
pfevzeti Vyjadfeni povinen uZit informace a data uvedena ve
Vyjadfeni pouze a vyhradng k ucelu, pro ktery mu byla tato
poskytnuta. Stavebnik, Zadatel nebo jim povéfena tfeti osoba neni
opravnén informace a data rozmnoZovat, rozsifovat, pronajimat,
pujcovat & jinak umozZnit jejich uZivani tretl osobou bez predchoziho
pisemného souhlasu spole&nosti CETIN.

Pro pfipad poru3enf kterékoliv z povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo
jim povéfené tieti osoby, zaloZené Vyjadienim /nebo t&mito VPOSEK
je Stavebnik, Zadatel & jim povéfend tfeti osoba odpovédny za
veSkere naklady a %kody, které spolednosti CETIN vzniknou
porusenim povinnosti Stavebnika, Zadatele nebo jim povéfené treti
osoby.

CETIN a.s.. Ceskomoravské 2510/19, Libedi, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsand v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, IC: 04084063, DIC CZ04084063
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Informace o moZném napojeni na SEK ve vilastnictvi spoleénosti CETIN a.s.

CETIN a.s. ICO: 04084063 (»CETIN“) Vam poskytuje dle ustanoveni § 161 odst. 1 Stavebniho zékona
tyto informace o podminkéach napojeni Stavby a/nebo budovy oznaéené v Zadosti na jiz existujici SEK:

(i)  abychom Vam mohli sdélit konkrétni podminky pro napojeni Stavby a/nebo budovy oznadené v
Zadosti na jiz existujici SEK, vyplite a odeSlete prosim formulaf dostupny na
https://www.cetin.cz/web/dokumentace-site/stanoveni-podminek-pripojeni . Po odeslani formulafe
se s Vami spoji kontaktni osoba ze spole¢nosti CETIN, ktera pro Vas bude koordinatorem
pfipadného napojeni Stavby a/nebo budovy oznagené v Zadosti (,Kontaktni osoba CETIN").
Kontaktni osoba CETIN Vam poskytne informace o technickém feseni napojeni Stavby a/nebo
budovy oznaéené v Zadosti na jiz existujici SEK a stanovi pripojny bod na jiz existujici SEK;

(i) pfedpokladem pro napojeni Stavby a/nebo budovy oznagené v Zadosti na jiz existujici SEK je
ziskani vsech povoleni a souhlast vyZzadovanych platnymi pravnimi predpisy pro vybudovani té
Casti SEK, ktera je nezbytnd pro napojeni Stavby a/nebo budovy oznagené v Zadosti na jiz
existujici SEK, je-li povoleni a souhlast dle platnych pravnich predpisti pro vybudovéni SEK
treba, a rovnéz spinéni veskerych technickych podminek pro napojeni na jiz existujici SEK;

Dalsi pro Vas uzite¢né informace k napojeni na SEK ve vlastnictvi CETIN:

- pokud Vase Stavba bude umistovana na zakladé spravniho rozhodnuti, doporu¢ujeme Zadost o
vydani takového spravniho rozhodnuti podat tak, aby #adost obsahovala rovnés stavbu pfipojky k
SEK;

- doporutujeme stavbu pfipojky k SEK v Z&dosti o vydani spravniho rozhodnuti oznadit jako
stavebni objekt - ,SO trasa SEK spole&nosti CETIN a.s.*:

- trasu pfipojky k SEK a misto napojeni pfipojky k SEK na jiz existujici SEK CETIN konzultujte
prosim s Kontaktni osobou CETIN;

- v pfipadé, Ze jste dali na nase doporuieni, a Vase Zadost o vydani spravniho rozhodnuti k
umisténi Stavby obsahovala rovnéz stavbu pfipojky k SEK, informujte Kontaktni osobu CETIN o
nabyti pravni moci spravniho rozhodnuti vydaného na Stavbu a stavbu pfipojky k SEK, CETIN se
s Vami dohodne na postoupeni téch prav a povinnosti ze spravniho rozhodnuti, ktera se vztahuji
ke stavbé pfipojkyk SEK, a vystavbu pfipojky k SEK zajisti;

- stavite-li budovu a/nebo je-li budova podstatné rekonstruovana, méjte prosim na paméti, Ze
budova musi byt vybavena fyzickou infrastrukturou uvnitf budovy, kterd umozni zavedeni sité
elektronickych komunikaci az do koncového bodu sité v prostoru budovy, ktery uZiva koncovy
uzivatel, budova musi byt vybavena pfistupovym bodem budovy - tyto poZadavky na budovu jsou
ureny pravnim pfedpisem, zakonem &. 194/2017Sb., o opatfenich ke sniZeni néklad na
zavadéni vysokorychlostnich siti elektronickych komunikaci a o0 zméné nékterych souvisejicich
zakond, ve znéni pozdéjsich predpis(;

- doporu¢ujeme, abyste budovu pfipravili na nasledné vybudovani vnitfnich kemunikagnich rozvodd
(napf. trubkovanim ve zdivu) nebo vybudovali vnitfni komunikaéni rozvody viastni, tak, aby
umoznily napojeni k SEK;

- stavite-li budovu, méjte na paméti, Ze tato musi umozfiovat vstup silnoproudych a komunika&nich
kabelll do budovy, umisténi rozvodnych skfini a provedeni vnitfnich silnoproudych a
komunikaénich rozvod( az ke koncovému bodu sité. Vnitini komunika&ni rozvody musi splfiovat
poZadavky na zabezpeteni proti zneuZiti:

- CETIN Vam nabizi zhotoveni typového projektu pro realizaci vnitinich rozvod(, koncového bodu
sité a feSeni vstupu vedeni SEK ke koncovému bodu sité. Mate-li o zhotoveni typového projektu
zajem, prosim obratte se na Kontaktni osobu CETIN, dohodne s Vami vie potiebné,

PoZadujete-li jakékoliv dalsi informace o moZném napojeni Stavby a/nebo budovy oznaéené v Zadosti na

jiz existujici SEK, prosime kontaktujte Kontaktni osobu CETIN.

Na www.zrychlujemecesko.cz mlzete zjistit, jak je lokalita, kterou jste oznagil v Zadosti pokryta SEK ve
vlastnictvi CETIN, jakou rychlost pfipojeni SEK umozhiuje, a jak takové pfipojeni mlzZete ziskat.

CETIN a.s.. Ceskomoravska 251019, Libefi, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstfiku Méstského soudu v Praze, oddil B, vlozka 20623, 1C": 04084063, DIC CZ04084063
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>PCETIN

Cislo jednaci: 142340/23 Cislo zadosti: 0123 288 391

Informace k vyty&eni SEK

V ptipad& pozadavku na vyty&enf PVSEK spolenosti CETIN a.s. se, prosim, obracejte na spole€nosti
uvedené niZe.

CETIN a.s. - stfedisko Ccchy sever

se sidlem: Ceskomoravska 2510/19, Liberi, 190 00 Praha 9

1¢: 04084063 DIC: CZ04084063

kontakt: Jifi Kmoch. mobil: 602205838, e-mail: jiri.kmoch@cetin.cz. obsluzna doba po-pa 7 - 15 hod

COMPLUS CZ, a.s.
se sidlem: Nad Krocinkou 317/48, 190 00 Praha 9

IC: 25772104 DIC: CZ 25772104
kontakt: Help Desk. tel.: 472702123, mobil: 724150190, e-mail:helpdesk@complus.cz
Daniel Vondragek, mobil: 606610895, e-mail: daniel.vondracek@complus.cz

Ing. Vaclav Hlavaty
se sidlem: 'V Lukach 2162, 269 01 Rakovnik

IC: 44255501 DIC:
kontakt: Ing.Véclav Hlavaty, mobil: 606632506, e-mail: dobrahlava@seznam.cz

SITEL, spol. sr.0.

se sidlem: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4

1C: 44797320 DIC: CZ 44797320
kontakt: Jiff Jedlicka, mobil: 602 297 018, e-mail: jjedlicka@sitel.cz

Telkont s.r.o.
se sidlem: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
IC: 25467069 DIC: CZ 25467069

kontakt: Petr Pojer, tel.: 417539888, mobil: 605298762, e-mail: pojer@telkont.cz

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s.
se sidlem: U Zab&hlického zamku 233/15, 106 00 Praha 10

IC: 25740253 DIC: CZ25740253
kontaki: Michal Nun, mobil: 601 378 578, vytyceni@temo.cz

TETAss.r.o.
se sidlem:  Kli3ska 977/77, 400 01 Usti nad Labem
i 47785781 DIC: CZ 47785781

kontakt: Rostislav Zumr, mobil: 605200035, e-mail: spravasiti@teta.eu
Jifi Smisek, mobil: 605200027, e-mail: spravasiti@teta.eu

CETIN a.s., Ceskomoravska 2510/19, Libefi, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz
zapsana v Obchodnim rejstiiku Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 20623, 1¢"; 04084063, DIC CZ04084063
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>CETIN

(tiskovy format A4) Piiloha k Vyjadfeni &,j.: 142340/23 Cislo zadosti: 0123 288 391
SITUACNI VYKRES - ZAIMOVE UZEMI

LEGENDA
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CETIN a.s.

Ceskomoravska 2510/19, Libed
190 00 Praha 9

DIC (704084063
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>CETIN

(tiskovy formétl A4) Cislo zadosti: 0123 288 391

Ptiloha k Vyjadfeni &j.: 142340/23
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gasnet

nase znacka vladimir Dittrich
5002749932 Mrazova 1328/26
vyfizuje 41201 Litoméfice
Jaroslav Képicka

datum

12.01.2023

Véc:
REKONSTRUKCE OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRE3ICICH

Ka.-p.€: Kresice u Litoméric

Stavebnik: vladimir Dittrich , Mrazova 1328/26, 41201 Litoméfice
Ucel stanoviska:  Informace o poloze a pribéhu plynarenského zatizeni

GasNet, s.r.o., jako provozovatel distribuéni soustavy (PDS) a technické infrastruktury, zastoupeny GasNet Sluzby, s.r.o0.,,
vydava toto stanovisko:

V zajmovém Uzemi vyznaleném v pfiloze tohoto stanoviska, nejsou umisténa zadna provozovana plyndrenska zafizeni a
plynovodni pfipojky ve vlastnictvi nebo spravé GasNet, s.r.o.. Mohou se zde nachazet plynarenska zafizenf jinych vlastnika &i
spravcd, pfipadné i dlouhodobé nefunkéni/meprovozovana plynarensks zafizeni bez dostupnych informaci o jejich poloze a
vlastnictvi,

Vrozsahu lizemi vyznaceného v pfiloze souhlasime s povolenim stavby dle zakona 183/2006 Sb. ve znéni pozdéjsich
pfedpisti napf. s vydanim dzemniho rozhodnuti, ziednodugenym tzemnim Fizenim, vydanim tzemniho souhlasu, uzavienim
vefejnopravni smlouvy, ohlédienim, stavebnim povolenim, vefejnopravni smlouvou o provedeni stavby nebo ozndmenim
stavebniho zdméru s certifikditem autorizovaného inspektora.

V pfipadé uzavfeni vefejnopravni smlouvy nebude GasNet, s.r.0. ani GasNet Sluzby, s.r.0,, jako zmocnénec GasNet, sr.o.,
tcastnikem Gzemniho ani stavebniho fizeni a nebudou uvedeni ve tietich osobach vefejnopravni smlouvy.

Plati pouze pro tzemi vyznacené v pfiloze tohoto stanoviska a to 24 mésicil ode dne jeho vydani,
Stanovisko bylo vygenerovano na zakladé vaii Zadosti automaticky.

V pfipadé dotéeni pozemku v majetku spole¢nosti GasNet, s.r.o. je tieba dale projednat smluvni vztah k tomuto pozemku.
Kontakt na projedndni naleznete na adrese www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/, €&innost "Smluvni vztahy - pozemky a
budovy plynarenskych zafizeni", pfipadné na Zakaznické lince GasNet 555 90 10 10.

GasNet SluZby, s.ro.

Plyndrenska 499/1- Zdbrdovice - 602 00 Brno - T 555 90 10 10 - www.gasnet.cz

IC: 27935311 - DIC: CZ27935311

Zapis do obchodniho rejstfiku: Krajsky soud v Brné, sp. zn. C 57165, dne 26. 7. 2007
Certificate of incorporation: Regional Court in Brno, ref. number C 57165, on 26th July 2007

Zdakaznicka linka GasNet 555 90 10 10, info@gasnet.cz, www.gasnet.cz
Strana 1



gcsnet

Za spravnost a Uplnost dokumentace predlozené s Zadosti vCetné jejiho souladu s platnymi pfedpisy plné zodpovida jeji
zpracovatel. Stanovisko nenahrazuje piipadna dalsi stanoviska k jinym ¢astem stavby.

V pfipadé dalsi korespondence nebo jednani (napf. zména stavby) uvadéjte nadi znacku - 5002749932 a datum tohoto
stanoviska. Kontakty jsou k dispozici na https://www.gasnet.cz/cs/kontaktni-system/.

GasNet, s.r.0.

zastoupena spoleénosti GasNet Sluzby, s.r.o., IC 27935311
Jaroslav Kapicka

Vedouci zpracovani externich pozadavki

Odbor zpracovani externich pozadavk(

Pfilohy: Orientacni zakres plynarenského zafizeni

Strana 2
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Informace o pozemku

| Parcelni gislo: . 379
Obec: Kiesice [565083]
Katastralni uzemi: Kiesice u Litom&fic [676080]
Cislo LV: 1
Vyméra [m*]: 151
Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti
Mapovy list: KMD
Ur&eni vyméry: Graficky nebo v digitalizované mapg&
. Zplisob vyuZiti: spoleény dviir
Druh pozemku: zastavéna plocha a nadvofi
e\
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fisn 6
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1:1 45
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0 10 20 ! 40 50m

Vlastnici, jini opravnéni

Vlastnicke pravo

Obec Kresice, Nadrazni 84, 41148 Kfesice

Nesoulady

Rizeni

ZDR-604/2021-506

Nesoulad se skutecnym stavem - nezapsana stavba

Zpusob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovany zadné zplGsoby ochrany.
Seznam BPEJ

Parcela neméa evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického prava
Nejsou evidovana Zadna omezeni.
Jiné zapisy

Nejsou evidovany zadné jiné zapisy.
Rizeni, v ramci kterych byl k nemovitosti zapsah ceno
Nemovitost je v uzemnim obvodu, kde statni spravu katastru nemovitosti CR vykonava Katastralni Gfad
pro Ustecky kraj, Katastralni pracovisté Litoméfice -

Zobrazené Gdaje maji informativni charakter. Platnost dat k 12.01.2023 08:00.







Informace o pozemku

| Parcelni &islo: 1000/5 I
| Obec: Krezice [565083) ’
] Katastraln{ tizemi: Kfesice u Litoméfic [676080] |
| CisloLV: 1 |
’ Vyméra [m?]: 2260

| Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti 1
;! Mapovy list: KMD |
| Ur&eni vymeéry: Graficky nebo v digitalizované mapé I
| Zpiisob vyuziti: ostatni komunikace l
| Druh pqzefinwl_(?: ostzimf plocha I

Vlastnici, jini opravnéni

Vlastnické pravo

LObec KreSice, Nadrazni 84, 41148 Kiedice

Zplsob ochrany nemovitosti
Nejsou evidovany Zadné zplsoby ochrany.

Seznam BPEJ
Parcela nema evidované BPE).

Omezeni vlastnického prava
Nejsou evidovana Zadna omezeni.

Jiné zapisy

Nejsou evidovany Zadné jiné zapisy.

Rizeni, v ramci kterych byl k nemovitosti Zapsan ceno
Nemovitost je v izemnim obvodu, kde stéatni spravu katastru nemovitosti CR vykonavé Katastralni Gfad pro Ustecky kraj,

Katastralni pracoviité Litoméfice

Zobrazené Udaje maji informativni charakter. Platnost dat k 12.01.2023 08:00.






PIlna moc

Ja niZze podepsany: Michal Manéal starosta obce Kiesice u Litoméfic Obecni
ufad, Nadrazni 84, 411 48 Kiesice, ICO: 00263851, DI&: CZ00263851, ID datové
schranky: rikbddn

zmociiuji a zaroven udéluji souhlas se stavbou

Projekcni kancelal POLERECKY, spol. sr.o. IC : 25449770, Mrazova
26, Litomefice 412 01, zastoupenou jednatelem firmy Ing. Polereckym Miroslavem
nar. 18. 3. 1964, ve vécech technickych a udélujeme tuto plnou moc k projektu pro
stavebni fizeni k akci:

»STAVEBNI UPRAVY OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH
St.p.c. 379, K.U. KreSice u LitoméFic [676080]
A ZMENA UZIVANI Z PRADELNY NA UBYTOVANi“

zejména:

1. k zastupovani ve vécech technickych pfi zabezpe&eni Gkond spojenych pfi zabezpeéeni
vyjadieni a stanovisek dotéenych organu statni spravy

2. k podani navrhu k ohlaseni stavby, Gzemnimu/ stavebnimu fizeni, Uzemnimu Ffizeni a

nasledné jeho vyzvednuti, déle pak pfi Géasti na projednavani a zajisténi jednotlivych
vyjadfeni spojenych s vy$e uvedenymi fizenimi.

V Litoméficich 17.2.2023

OBEC KRES)cp
4114 ﬁé’ggf
_&\f\ . ICo; 26385'ICE@

podpis zmocnitel

N KANCELA Po
spol. s ro, <&
Y L S T.0. *fo

&

VySe uvedené zmocnéni pfijimam.






Plan kontrolnich prohlidek :

Akce :

STAVEBNI UPRAVY OBJEKTU BYVALE PRADELNY V KRESICICH
ST.P.C. 379, K.U. KRESICE U LITOMERIC [676080]

A ZMENA UZIVANI Z PRADELNY NA BYDLEN]

Investor:
Obec Kresice, Nadrazni 84, 41148 KfeSice

Vypracoval:
Projekéni kanceldr POLERECKY, spol. s r.o.
Mrdzova 26, 412 01 LitoméFice

IC : 25449770
zastoupenou jednatelem firmy ing. Polereckym Miroslavem

1/ ZFizeni stavenisté

2/ zahdjeni stavebnich praci

3/ Dokonéeni hrubych stavebnich praci
4/ Dokonéeni vnitinich praci

5/ Dokonéeni vnéjsich praci

6/ Celkové dokonéeni stavby

Poznamka:
Postup stavebnich praci bude upfesnén realizacni firmou dle jejich harmonogramu pracf






Mapa s vyznacenim mista stavby
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